

## பொருள் 1

இந்நகராட்சிக்கு சொந்தமான ஆண்டு குத்தகை இனங்களான வாரசந்தை ஆடு அடிக்கும் தொட்டி மற்றும் வெளிப்புற இறைப்பு இறைச்சி கடைகள், மீன் கடைகளுக்கான ஏலம் மற்றும் ஒப்பந்தப்புள்ளி 2021 – 2022 ம் ஆண்டுக்கு கடந்த 25.02.2021ந் தேதி கோரப்பட்ட நிலையில் 26.02.2021ந் தேதி 2021 சட்ட மன்ற தேர்தலுக்கான தேர்தல் நடத்தை விதிகள் அமுலுக்கு வந்ததால் ஏலம் நடவடிக்கை தொடர இயலவில்லை. மேலும் நகராட்சி நிர்வாக ஆணையர், சென்னை -28 அவர்களின் சுற்றறிக்கை ந.க.எண் 5304/2021/ஆர்2, நாள் 16.03.2021ந் தேதிய சுற்றறிக்கையில் 2021 சட்டமன்ற தேர்தல் நடத்தை விதிகள் அமுலில் உள்ளதால் தேர்தல் நடத்தை விதிகள் முடிவுறும் காலம் வரை நிறுத்தி வைக்கவும், அவ்வினங்களை தற்போது ஏலம் எடுத்து நடத்தி வரும் குத்தகைதாரர்களே தொடர்ந்து நடத்தவும், அவர்களிடமிருந்து ஏற்கனவே வசூலித்து வரும் தொகையினை வசூலிக்குமாறு அறிவுறுத்தப்பட்டுள்ளது. அவ்வாறு பழைய குத்தகைதாரர் ஒப்புக்கொள்ள மறுக்கும் பட்சத்தில் துறை மூலம் வசூல் செய்யலாம் என தெரிவிக்கப்பட்டுள்ளது விபரம் மன்றத்தின் பார்வைக்கும் முடிவிற்கும் வைக்கப்படுகிறது.

அலுவலககுறிப்பு – மன்றம் அனுமதிக்கலாம்  
(ந.க.எண்.2627/2020/பி4)

## பொருள் 2

இந்நகராட்சிக்கு சொந்தமான பலவகைப்பட்ட குத்தகை இனங்களில் இருந்து பிடித்தம் செய்யப்படும் சரக்கு மற்றும் சேவை வரிகள் (அக்டோபர்-2020 முதல் மார்ச்- 2021) வரை மத்திய மாநில அரசுகளுக்கு அறிக்கை தாக்கல் செய்தமைக்கும் 2019-2020ம் ஆண்டுக்கு அறிக்கை தாக்கல் செய்தமைக்கு கட்டணம் ரூ6000/- (ரூபாய் ஆறாயிரம் மட்டும்) வழங்க கோரி வரி ஆலோசகர் திரு.எம்.பரமேஸ்வரன் வழங்க கோரியுள்ளார். எனவே மேற்படி செலவினம் ரூ6000/- க்கு மன்ற அனுமதி வேண்டப்படுகிறது.

அலுவலககுறிப்பு

- 1) அனுமதிக்கலாம்.
- 2) அவசர அவசியம் கருதி தனி அலுவலரின் முன் அனுமதி பெற்று ரூ6000/- வழங்கியமைக்கும் மன்றம் அங்கீகரிக்கலாம்.

(ந.க.எண்.838/2020/பி4)

## பொருள் 3

இந்நகராட்சிக்கு சொந்தமான பழைய நகராட்சி அலுவலக வளாகத்தில் கட்டப்பட்டுள்ள கடை திருமதி.அமராவதி க/பெ.நல்லதம்பி கடையின் குத்தகை காலம் 31.03.2021ந் தேதியுடன் முதல் மூன்றாண்டு காலம் முடிவடைவதால் 01.04.2021ந் தேதி முதல் 31.03.2021ந் தேதி வரை அரசாணை எண்.93, நகராட்சி நிர்வாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்கல் துறை, நாள்.03.07.2007 ன் படி தற்போதைய வாடகையில் இருந்து 15% சதவீதம் வாடகை உயர்வு செய்து வழங்க கோரி அறிவிப்பு வழங்கப்பட்டதற்கு இணங்க மேற்கண்ட கடையின் குத்தகைதாரர் தனது 08.04.2021ந் தேதி சம்மத கடிதம் வழங்கியுள்ளார். எனவே கீழ்க்கண்டவாறு வாடகை நிர்ணயம் செய்ய மன்ற அனுமதி வேண்டப்படுகிறது.

வ.எண்	குத்தகைதாரரின் பெயர் மற்றும் கடையின் விபரம்	தற்போது செலுத்தி வரும் வாடகை	15% சதவீதம் உயர்வு (01.04.2021 முதல் 31.03.2024)	15% சதவீதம் உயர்வுக்கு பின் வாடகை	உயர்வு செய்யப்பட்ட வாடகைக்கான முன் வைப்பு தொகை
1	திருமதி.ந.அமராவதி த/பெ.நல்லதம்பி பழைய நகராட்சி அலுவலக வளாக கடை , இடைப்பாடி	ரூ3100/-	ரூ465/-	ரூ3600/-	ரூ5580/-

அலுவலககுறிப்பு

1) அனுமதிக்கலாம்.

2) அவசர அவசியம் கருதி தனி அலுவலரின் முன் அனுமதி பெற்று வாடகை உயர்வு செய்ததையும் மன்றம் ஏற்கலாம்.

(ந.க.எண்.565/2021/பி4)

பொருள் 4

இந்நகராட்சிக்கு சொந்தமான ஆண்டு குத்தகை இனங்களான வாரசந்தை மற்றும் ஆடு அடிக்கும் தொட்டி மற்றும் வெளிப்புற இறைச்சி கடைகள், மீன் கடைகள் ஆகியவைகள் 2021 – 2022 –ம் ஆண்டுக்கு ஏலம் செல்லாததால் மேற்கண்ட இரண்டு இனங்களையும் துறை மூலம் வசூல் செய்ய தேவையான ரசீது புத்தகங்களை அச்சு செய்து வழங்க கோரி இவ்வலுவலக விலைப்புள்ளி கடித ந.க.எண்.2627/2020/பி4, நாள்.24.03.2021ந் தேதி கோரப்பட்டதற்கு இணங்க மூன்று அச்சகங்களில் இருந்து பெறப்பட்ட விலைப்புள்ளிகளின் ஒப்பு நோக்குப்பட்டியல் மன்றத்தின் பார்வைக்கும், முடிவிற்கும் வைக்கப்படுகிறது.

வ.எண்	அச்சகங்களின் பெயர் மற்றும் முகவரி	ரசீதுகளின் விபரம்	தொகை ரூ
1	2	3	4
1	பழனியப்பா கம்ப்யூட்டர் ஆப்செட் பிரிண்டர்ஸ், இடைப்பாடி	ரூ3/- மதிப்புள்ள ரசீது புத்தகங்களின் 8000 எண்ணிக்கை	ரூ2080/-
		ரூ4/- மதிப்புள்ள ரசீது புத்தகங்களின் 8000 எண்ணிக்கை	ரூ2080/-
		ரூ5/- மதிப்புள்ள ரசீது புத்தகங்களின் 8000 எண்ணிக்கை	ரூ2080/-
		ரூ6/- மதிப்புள்ள ரசீது புத்தகங்களின் 8000 எண்ணிக்கை	ரூ2080/-
		ரூ8/- மதிப்புள்ள ரசீது புத்தகங்களின் 8000 எண்ணிக்கை	ரூ2080/-
		ரூ10/- மதிப்புள்ள ரசீது புத்தகங்களின் 8000 எண்ணிக்கை	ரூ2080/-
		ரூ25/- மதிப்புள்ள ரசீது புத்தகங்களின் 8000 எண்ணிக்கை	ரூ830/-
2	சத்யசாய் பிரிண்டர்ஸ் சங்ககிரி மெயின்ரோடு, கொங்கணாபுரம்	ரூ3/- மதிப்புள்ள ரசீது புத்தகங்களின் 8000 எண்ணிக்கை	ரூ2600/-
		ரூ4/- மதிப்புள்ள ரசீது புத்தகங்களின் 8000 எண்ணிக்கை	ரூ2600/-
		ரூ5/- மதிப்புள்ள ரசீது புத்தகங்களின் 8000 எண்ணிக்கை	ரூ2600/-
		ரூ6/- மதிப்புள்ள ரசீது புத்தகங்களின் 8000 எண்ணிக்கை	ரூ2600/-
		ரூ8/- மதிப்புள்ள ரசீது புத்தகங்களின் 8000 எண்ணிக்கை	ரூ2600/-
		ரூ10/- மதிப்புள்ள ரசீது புத்தகங்களின் 8000 எண்ணிக்கை	ரூ2600/-
		ரூ25/- மதிப்புள்ள ரசீது புத்தகங்களின் 8000 எண்ணிக்கை	ரூ1400/-

3	அருள் முருகன், பிரிண்டர்ஸ் சங்ககிரி மெயின்ரோடு கொங்கணாபுரம்	ரூ3/- மதிப்புள்ள ரசீது புத்தங்களின் 8000 எண்ணிக்கை	ரூ2380/-
		ரூ4/- மதிப்புள்ள ரசீது புத்தங்களின் 8000 எண்ணிக்கை	ரூ2380/-
		ரூ5/- மதிப்புள்ள ரசீது புத்தங்களின் 8000 எண்ணிக்கை	ரூ2380/-
		ரூ6/- மதிப்புள்ள ரசீது புத்தங்களின் 8000 எண்ணிக்கை	ரூ2380/-
		ரூ8/- மதிப்புள்ள ரசீது புத்தங்களின் 8000 எண்ணிக்கை	ரூ2380/-
		ரூ10/- மதிப்புள்ள ரசீது புத்தங்களின் 8000 எண்ணிக்கை	ரூ2380/-
		ரூ25/- மதிப்புள்ள ரசீது புத்தங்களின் 8000 எண்ணிக்கை	ரூ1200/-

### அலுவலககுறிப்பு

- 1) பெறப்பட்ட மூன்று விலைப்புள்ளிகளில் வரிசை எண் 1ல் கொடுத்துள்ள பழனியப்பா கம்ப்யூட்டர் ஆப்செட் பிரிண்டர்ஸ், இடைப்பாடி என்பவரின் விலைப்புள்ளி மற்ற விலைப்புள்ளியைவிட குறைவாக உள்ளதை மன்றம் ஏற்கலாம்.
- 2) அவசர அவசியம் கருதி தனி அலுவலர் மற்றும் ஆணையர் அவர்களின் முன் அனுமதி பெற்று குறைந்த விலைப்புள்ளி கொடுத்துள்ள பழனியப்பா கம்ப்யூட்டர் ஆப் செட் பிரிண்டர்ஸ் இடைப்பாடி அவர்களுக்கு பணி உத்திரவு வழங்கியமைக்கும் அதற்கான செலவினம் மேற்கொண்டமைக்கும் மன்றம் அங்கீகரிக்கலாம்.

### பொருள் 5

இந்நகராட்சிக்கு சொந்தமான வாரசந்தை மற்றும் ஆடு அடிக்கும் தொட்டி மற்றும் வெளிப்புற இறைச்சி கடைகள், மீன் கடைகள் ஆகிய இனங்கள் 2021 -2022 -ம் ஆண்டுக்கு ஏலம் செல்லாததால் அவ்வினங்களை துறை மூலம் வசூல் செய்ய தேவையான ரசீது புத்தகங்களை அச்சு செய்து கொள்ளவும், அதற்கான உத்தேச செலவினம் ரூ20,000/-க்கு மன்ற அனுமதி வேண்டப்படுகிறது.

அலுவலககுறிப்பு – அனுமதிக்கலாம்

(ந.க.எண்.2627/2020/பி4)

### பொருள் 6

இந்நகராட்சிக்கு சொந்தமான பேருந்து நிலையத்தில் IGF திட்டத்தின் மூலம் கட்டப்பட்டு தற்போது காலியாக உள்ள கடை எண்.15க்கு 24.05.2021ந் தேதி ஏலம் மற்றும் ஒப்பந்தப்புள்ளி கோரப்பட்டதற்கு ஏலம் கோர எவரும் முன் வராத நிலையில் இரண்டு ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் பெறப்பட்டதன் ஒப்புநோக்குப்பட்டியல் மன்றத்தின் பார்வைக்கும் முடிவிற்கும் வைக்கப்படுகிறது.

வ.எண்	ஏலம் மற்றும் ஒப்பந்தப்புள்ளி கோரியவர்களின் பெயர் மற்றும் முகவரி	கடையின் விபரம்	உச்ச ஏலக்கேள்வி ரூ	உச்ச ஒப்பந்தப்புள்ளி கேள்வி ரூ
1	2	3	4	5
1	திருமதி.வே.ராஜாத்தி, க/பெ.வேம்பன், 2னு, சேலம் மெயின்ரோடு, வெள்ளாண்டிவலசு, எடப்பாடி	பேருந்து நிலைய IGFF கடை எண்.15	-	12450
2	திரு.ஏ.விநாயகம், த/பெ.ஆறுமுகம், 2, 275, நத்தம்பட்டி, கீழ்தெரு	பேருந்து நிலைய IGFF கடை எண்.15	-	9500

**அலுவலககுறிப்பு**

- 1) மேற்படி கடை எண்.15க்கு நான்கு முறை ஏலம் மற்றும் ஒப்பந்தப்புள்ளி கோரியும் எவரும் முன் வராத நிலையில் ஐந்தாவது முறையாக ஏலம் மற்றும் ஒப்பந்தப்புள்ளி கோரப்பட்டதில் இரண்டு ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் பெறப்பட்டதில் வ.எண்1ல் குறிப்பிட்டு உள்ள திருமதி.வே.ராஜாத்தி க/பெ.வேம்பன் என்பவரது ஒப்பந்தப்புள்ளி கேள்வி மற்ற ஒப்பந்தப்புள்ளி கேள்வியை விட அதிகமாக உள்ளது. மேற்படி உச்ச ஒப்பந்தப்புள்ளி கேள்வியானது நகராட்சி நிர்வாக மண்டல இயக்குநர், சேலம் -9 அவர்களால் நிர்ணயம் செய்யப்பட்ட வாடகையைவிட அதிகமாக உள்ளது. எனவே இவ்உச்ச ஒப்பந்தப்புள்ளிகேள்வியை ஏற்பது குறித்து மன்றம் முடிவு செய்யலாம்.
- 2) அவசர அவசியம் கருதி நிதியிழப்பு ஏற்படா வண்ணம் நகர மன்ற தனி அலுவலரின் முன் அனுமதி பெற்று 01.06.2021 முதல் மூன்றாண்டு காலத்திற்கு ஒப்படைப்பு செய்து உத்திரவு வழங்கியமைக்கும் மன்றம் அங்கீகாரம் வழங்கலாம்.

(ந.க.எண்176/2021/பி4)

**பொருள் 7**

இந்நகராட்சியில் தூய்மை பணியாளர்களாக பணிபுரிந்து வயது முதிர்வின் காரணமாக பணி ஓய்வு பெறும் கீழ்க்கண்ட பணியாளர்கள்

வ.எண்	பெயர் திருவாளர்கள்	பதவி
1)	திரு. வீரதயாளன் த/பெ காளிதாஸ் (பணி ஓய்வு நாள் 30.04.2021)	தூய்மை பணியாளர்
2)	திரு.கோ.அன்புமதி த/பெ கோவிந்தசாமி (பணி ஓய்வு நாள் 31.05.2021)	தூய்மை பணியாளர்

ஆகியோர்களுக்கு அரசாணை எண்.42 நிதி (ஓய்வூதியம்)த் துறை நாள் 15.09.2000ல் தெரிவித்துள்ளவாறு சிறப்பு வருங்கால வைப்பு நிதி அரசு பங்குத்தொகை ரூ.10000/- வீதம் 2 நபர்களுக்கு ரூ.20,000/-வழங்க மன்றத்தின் அனுமதிக்கு வைக்கப்படுகிறது

அலுவலக குறிப்பு- மன்றம் அனுமதிக்கலாம்

ந.க.எண்.364/2021/சி1)

## பொருள் 8

இடைப்பாடி நகராட்சி பொதுசுகாதாரப்பிரிவு திடக்கழிவு மேலாண்மை திட்ட பணிகளுக்கு 1 வருடம் 70 பணியாளர்களை சப்ளை செய்ய தனியார் மூலம் (Out Sourcing) ஒப்பந்தப்புள்ளியானது நேரடியாகவும், இணையதள மூலமாகவும் பெறப்பட்ட ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் கடந்த 06.05.2021-ம் தேதி மாலை 3.30 மணிக்கு திறக்கப்பட்டது. அதனை தொடர்ந்து விலை விகித ஒப்பந்தப்புள்ளி (PriceBid) ஆனது 17.05.2021 காலை 11 மணிக்கு திறக்கப்பட்டது. அதில் இரண்டு ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் மட்டும் வரப்பெற்றது. அந்த இரண்டு ஒப்பந்தப்புள்ளிகளின் ஒப்புநோக்கு பட்டியல் மன்றத்தின் பார்வைக்கு கீழ்க்கண்டவாறு.

வ.எண்	ஒப்பந்ததாரர் பெயர் மற்றும் முகவரி	70 பணியாளர்கள் சப்ளை செய்ய நாள் ஒன்றுக்கு தொகை
1	M/S Relyon Facility service. (P) LTD, No.2/20, Indira Nagar, Chennai - 600020	70X50B-35560/- (Thirt five thousand five hundred sixty only)
2	M/S TRUSTUS Out sourcing, Solutin's (P) LTD, 28th Street Balaji Nagar, Chennai – 600 091	70X513=35910 (Thirty five thousand Nine hundred ten only)

மேற்படி வரப்பெற்ற இரண்டு ஒப்பந்தப்புள்ளிகளில் வரிசை எண்.1ல் கண்டுள்ள M/S Relyon Facility service, (P) LTD, No.2/20, Indira Nagar, Chennai என்ற நிறுவனத்தின் ஒப்பந்தப்புள்ளியைவிட குறைவாக உள்ளதை ஏற்று பணிகள் மேற்கொள்ள மன்ற அனுமதிக்கு வைக்கப்படுகிறது.

அலுவலககுறிப்பு – மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.  
(ந.க.எண்.37/2021/எச்1)

## பொருள் 9

இந்நகராட்சிப் பகுதிகளில் 30 வார்டுகளிலும் சேர்த்து 34 எண்ணிக்கையில் நவீன சமுதாய கழிவறைகள் கட்டப்பட்டு இயங்கி வருகிறது. மேற்கண்ட கழிவறைகளை அப்பகுதியை சேர்ந்த பகுதி மக்களால் பராமரிக்கப்பட்டு வருகிறது. மேற்படி கழிவறைகள் அனைத்து செலவினங்களும் நகராட்சி நிதியில் செய்யப்பட்டு வருவதால் பெறும் நிதியிழப்பு ஏற்படுகிறது. எனவே மேற்படி கழிவறைகளை ஏலம் மற்றும் ஒப்பந்தப்புள்ளி கோரி ஒப்படைப்பு செய்ய மன்றம் அனுமதிக்கும். மேற்படி கழிவறைகளை தினசரி நாளிதழில் விளம்பரம் செய்யவும் அதற்கான உத்தேச செலவினம் ரூ50000/-க்கு மன்ற அனுமதி வேண்டப்படுகிறது.

அலுவலககுறிப்பு

- 1) அனுமதிக்கலாம்.
- 2) ஏலம் மற்றும் ஒப்பந்தப்புள்ளி கோரி உச்ச ஏலம் மற்றும் உச்ச ஒப்பந்தப்புள்ளி கோரியவர்களுக்கு ஒப்படைப்பு செய்யவும் மன்றம் ஒப்புதல் வழங்கலாம்.

(ந.க.எண்.784/2021/பி4)

## பொருள் 10

இடைப்பாடி நகராட்சி பொதுசுகாதாரப் பிரிவில் ஒப்பந்த அடிப்படையில் பணிபுரியும் திரு.எஸ்.நாகேந்திரன் மற்றும் 18 நபர்கள் 2016 முதல் தற்காலிக அடிப்படையில் 480 நாட்களுக்கு மேல் தொடர்ந்து பணிபுரிந்து வருவதால் தங்களை பணிநிரந்தம் செய்யக்கோரி தொழிலாளர், உதவி ஆணையர் (அமலாக்கம்) சேலம், அவர்களிடம் வழக்கு எண் ஆ/4103/ 2018-ன்படி வழக்கு தொடரப்பட்ட வழக்கில் ஆஜராகவும், வழக்கு நடத்தவும் திரு.புவணேஸ்வரன் அரசு வழக்கறிஞர் அவர்களுக்கு வழக்கு கட்டணம் ரூ.13000/- வழங்க கோரியுள்ளார். எனவே வழக்கு கட்டணம் ரூ.13000/- வழங்க மன்றத்தின் அனுமதி வைக்கப்படுகிறது.

அலுவலககுறிப்பு - மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.  
(ந.க.எண்.5066/2018/எச்1)

## பொருள் 11

இடைப்பாடி நகராட்சி பொது சுகாதார பிரிவில் இயங்கி வரும் பேட்டரி வாகனங்களுக்கு சிறு சிறு பழுதுகள் ஏற்பட்டு சரிவர இயங்காத நிலையில் உள்ளதால் இவைகளை சரிசெய்ய 11.02.2021-ல் விலைப்புள்ளி அறிவிப்பு வழங்கப்பட்டது. அதன்படி 19.02.2021-ல் வரப்பெற்ற விலைப்புள்ளிகள் கீழ்க்கண்டவாறு.

வ.எண்	சரிசெய்ய வேண்டிய வண்டி விபரம்	DS ENGINEERING Erode	JAYAM EQUIPMENTS & ENGINEERING Tiruppur	Lakshmi Battery Vechils Parts Erode
1	BOV NO - 8	ரூ28494/-	ரூ33450/-	ரூ32290/-
2	BOV NO - 13	ரூ32150/-	ரூ49656/-	ரூ43910/-

மேற்படி வரப்பெற்ற மூன்று விலைப்புள்ளிகளில் குறைந்த விலைப்புள்ளி வழங்கியுள்ள DS ENGINEERING Erode அவர்களின் விலைப்புள்ளியை ஏற்று பணி உத்திரவு வழங்க மன்ற அனுக்கு வைக்கப்படுகிறது.

அலுவலககுறிப்பு

- 1) மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.
- 2) மேற்படி குறைந்த விலைப்புள்ளி வழங்கிய DS ENGINEERING Erode அவர்களுக்கு தனி அலுவலர் அவர்களின் முன் அனுமதி பெற்று பணி உத்திரவு வழங்கியதை அனுமதிக்கலாம்.

## பொருள் 12

இந்நகராட்சி பொது சுகாதாரப்பிரிவு- I-ல் உள்ள BOV வாகன Charger மற்றும் pin பழுதடைந்துவிட்டதால், BOV வாகனங்கள் இயக்க மிகவும் சிரமமாக உள்ளதாலும், பொது சுகாதாரப் பணிகள் பாதிப்படையாமல் இருக்க பணியின் அத்தியவசிய அவசரம் அவசியம் கருதி புதிய Charger மற்றும் pin இரண்டு வாங்க (ரூ.6500\*2 =ரூ13000) திரு.அ.தங்கவேல், துப்புரவு ஆய்வர் அவர்களால் செலவு செய்யப்பட்டு அதற்கான இரசீது வழங்கியுள்ளார். மேற்படி தொகை ரூ.13000/-ஐ திரு.அ.தங்கவேல் அவர்களுக்கு வழங்க மன்ற அனுமதிக்கு வைக்கப்படுகிறது.

அலுவலககுறிப்பு

- 1) மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.
- 2) மேற்படி தொகை நகராட்சி பொது நிதியிலிருந்து வழங்க மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.

(ந.க.எண்.607/2020/எச்1)

பொருள் 13

இந்நகராட்சி பகுதியில் கொரோனா வைரஸ் தொற்று நோய் தடுப்பு பணிகளான பொது இடங்களில் கிருமி நாசினிகள் தெளித்தல், சுகாதார பணியாளர்கள் மூலம் செய்யப்படும் நோய்தடுப்பு பணிகளுக்கு பணியின் போது பணியாளர்களுக்கு பாதுகாப்பு செய்திட முகவுரை, கையுரை போன்றவைகள் மற்றும் பொது சுகாதார பயன்பாட்டிற்கு தேவைப்படும் பல்வேறு வகையிலான கீழ்க்கண்ட அட்டவணைப்படியான பொருட்களை அலுவலக நடவடிக்கை மூலம் வாங்கி வழங்கிடவும்,

வ.எண்	பொருளின் விபரம்
1.	லைசால் ( Lysol)
2.	Sodium Hypo Chloride
3.	முகவுரை (mask)
4.	கையுரை (Gloves)
5.	டெட்டால் சோப் (Dettol soap)
6.	நீர் தெளிப்பான் (Motor Sprayer)
7.	மிஸ்ட் புளேயர் தெளிப்பான் (Mist Blower Sprayer)
8.	சோப் ஆயில் (Soap Oil)
9.	முழு உடல் உறை (PPE KIT)
10.	கை சுத்திகரிப்பன் (Hand Sanitiser)
11.	இன்பாரெட் தெர்மா மீட்டர் (Infared Thermo Meter)
12.	மிஸ்ட் ப்ளோயர் ( Mist Flower )
13.	N95 முககவசங்கள்
14.	அடையாள அட்டை ( ID CARD )
15.	பல்வேறு லிட்டர் அளவுகளிலான ஸ்பிரேயர்கள்
16.	Vehicle Mount Mist Flower Machine with Genset
17.	Bleaching powder
18.	நீர்த்த சுண்ணாம்பு தூள்
19.	கலர் பிரிண்டர் நோட்டீஸ்
20.	வால்போஸ்ட் மல்டி கலர்
21.	Flex பேனர் ரீப்பருடன்
22.	Corona ஆடியோ விளம்பரம் பதிவு செய்வது
23.	Auto மூலம் Corona ஆடியோ விளம்பரம் செய்வது
24.	நோய் தடுப்பு தொடர்பான இதர செலவினங்கள்

மேற்கண்ட பணிகளையாவும் பலவகை தரப்பட்ட கொள்முதல் செய்ய அவசர அவசியம் கருதி பணிகளை உடனுக்குடன் செய்ய வேண்டி உள்ளதாலும், ஒப்பந்ததாரர்களிடம் விலைப்புள்ளி அடிப்படையில் பணிகளை மேற்கொள்ளவும் ஆணையாளர் அனுமதிக்கும், மன்ற முன் அனுமதி மூலம் பணிகள் மற்றும் செலவினங்கள் மேற்கொள்ளவும், மேற்படி பணிகளுக்கு உத்தேச செலவினம் ரூ40.00 இலட்சம் ஆகும்.எனவே மேற்படி பலவகைதரப்பட்ட பணிகளை அலுவலக நடவடிக்கை மூலம் மேற்கொள்ளமன்ற அனுமதிக்குவைக்கப்படுகிறது.

அலுவலககுறிப்பு

- 1) மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.
- 2) மேற்படி பணியின் அவசர அவசியம் கருதி தனி அலுவலர் அவர்களின் முன் அனுமதி பெற்று பணிகளை மேற்கொள்ளவும் மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.

- 3) மேற்கண்ட பணிகள் அத்தியாவசிய பணிகளாகவும், உடன் அவசரகால நடவடிக்கையாக செய்யப்பட வேண்டியுள்ளதால் ஒப்பந்ததாரர்கள் மூலம் பணிகளை மேற்கொள்ளவும் அனுமதிக்கலாம்.
- 4) மேற்படி செலவினத்தொகை அரசு ஒதுக்கீடு செய்யும் தொகைக்கு கூடுதலாகும் செலவினம் நகராட்சி பொது நிதியில் இருந்து மேற்கொள்ள மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.

(ந.க.எண்.528/2021/எச்1)

பொருள்14

இடைப்பாடி நகராட்சிக்குட்பட்ட பகுதிகளில் கொரனா வைரஸ் பொதுமக்களிடையே பரவுவதையே தவிர்க்கும் பொருட்டும், கொரோனாவால் பாதிக்கப்பட்ட நபர்களை தனிமை படுத்தBMO சித்தூர் பிளாக் அவர்கள் கோரியதற்கிணங்க கோணமேரி மேட்டில் உள்ள அரசு கலை கல்லூரியில் அமைக்கப்பட்டுள்ள CCC மையத்திற்கு தேவையான கீழ்க்கண்ட உபகரணங்கள் அவசர அவசியமாக கொள்முதல் செய்ய விலைப்புள்ளி 26.05.2021-ல் கோரப்பட்டதில் 28.05.2021-ல் இரண்டு விலைபுள்ளிகள் பெறப்பட்டதின் ஒப்புநோக்கு பட்டியல் மன்றத்தின் பார்வைக்கும் அனுமதிக்கும்.

#### பொருட்களின் விபரம்

வ.எண்	பொருளின் விபரம்	பொருட்கள் அளவு	கரூர் பெட்டிங் ஹவுஸ், nry«	ஸ்ரீ நல்லேந்திரா டிரேடர், nry«
1	காட்டன் குல்ட் மெத்தை	1 எண்ணிக்கை	ரூ 725	ரூ 800
2	காட்டன் தலையணை	1 எண்ணிக்கை	ரூ 75	ரூ 78
3	பெட்சிட்	1 எண்ணிக்கை	ரூ 150	ரூ 160

வரப்பெற்ற இரண்டு விலைபுள்ளிகளில் கரூர் பெட்டிங் ஹவுஸ், nry« என்பவரது விலைபுள்ளி குறைவாக உள்ளதை ஏற்று கரூர் பெட்டிங் ஹவுஸ், nry« அவர்களுக்கு பணி உத்திரவு வழங்கி பணி மேற்கொள்ள மன்ற அனுமதிக்கு வைக்கப்படுகிறது.

அலுவலக குறிப்பு :-

1. மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.
2. மேற்படி குறைந்த விலைப்புள்ளி வழங்கிய கரூர் பெட்டிங் ஹவுஸ், nry«அவர்களுக்கு தனி அலுவலர் முன் அனுமதி பெற்று பணி உத்திரவு வழங்கியதை மன்றம் அங்கீகரிக்கலாம்.

ந.க.எண் 528/2021/ எச்1

பொருள் 15

இடைப்பாடி நகராட்சிக்குட்பட்ட பகுதிகளில் கொரனா வைரஸ் பொதுமக்களிடையே பரவுவதையே தவிர்க்கும் பொருட்டும் நகரில் பொது சுகாதாரத்தை மேம்படுத்தவும் கீழ்க்கண்ட பாதுகாப்பு உபகரணங்கள், அவசர அவசியமாக கொள்முதல் செய்ய விலைப்புள்ளி கோரப்பட்டதில் 09.04.2021-ல் மூன்று விலைபுள்ளிகள் பெறப்பட்டதின் ஒப்புநோக்கு பட்டியல் மன்றத்தின் பார்வைக்கும் அனுமதிக்கும்.



**பொருட்களின் விபரம்**

வ.எண்	பொருளின் விபரம்	பொருட்கள் அளவு	M/S v«.M@.ilCE° & bfäjfš°, <nuhL	M/S uřijh bfäjfš° & onul@°, Å@iš <nuhL	சுந்தரம் bfäjfš° & onul@°, nk£^@.
1	பல்ஸ் ஆக்சிமீட்டர் (pulse oximeter)	1 எண்ணிக்கை	2520	2850	2900
2	இன்பாரெட் தெர்மா மீட்டர் (Infared Thermo Meter)	1 எண்ணிக்கை	4400	4850	4900
3	முகவுரை (mask)	1 எண்ணிக்கை	5.00	5.20	5.30
4	Hand Sanitizer	1 லிட்டர்	330	350	370
5	கையுரை (Rubber Gloves)	1 எண்ணிக்கை	8.00	8.20	8.30
6	முழு உடல் உறை (PPE KIT)	1 எண்ணிக்கை	460	490	510
7	பினாயில்	1 லிட்டர்	54	59	64
8	5 லி ஸ்பிரேயர்	1 எண்ணிக்கை	1450	1540	1590
9	டீட்டர்	1 எண்ணிக்கை	2300	2500	2400

மேற்படி வரப்பெற்ற மூன்று விலைப்புள்ளிகளில் ஒப்பந்ததாரர் M/S v«.M@.ilCE° & bfäjfš°, <nuhL என்பவரது விலைப்புள்ளி மற்ற இரண்டு விலைப்புள்ளிகளை விட குறைவாக உள்ளதால் M/S v«.M@.ilCE° & bfäjfš°, <nuhL அவர்களுக்கு பணி உத்திரவு வழங்கி பணி மேற்கொள்ள மன்ற அனுமதிக்கு வைக்கப்படுகிறது.

அலுவலக குறிப்பு :-

1. மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.
2. மேற்படி குறைந்த விலைப்புள்ளி வழங்கிய M/S v«.M@.ilCE° & bfäjfš°, <nuhL அவர்களுக்கு தனி அலுவலர் முன் அனுமதி பெற்று பணி உத்திரவு வழங்கியதை மன்றம் அங்கீகரிக்கலாம்.

ந.க.எண் 528/2021/ எச்1

பொருள் 16

இடைப்பாடி நகராட்சிக்குட்பட்ட பகுதிகளில் கொரணா வைரஸ் பொதுமக்களிடையே பரவுவதையே தவிர்க்கும் பொருட்டும் நகரில் பொது சுகாதாரத்தை மேம்படுத்தவும் கீழ்க்கண்ட பாதுகாப்பு உபகரணங்கள், அவசர அவசியமாக கொள்முதல் செய்ய விலைப்புள்ளி கோரப்பட்டதில் 09.04.2021-ல் மூன்று விலைப்புள்ளிகள் பெறப்பட்டதின் ஒப்புநோக்கு பட்டியல் மன்றத்தின் பார்வைக்கும் அனுமதிக்கும்.

**பொருட்களின் விபரம்**

வ.எண்	பொருளின் விபரம்	பொருட்கள் அளவு	M/S v«.M@.ilCE° & bfäjfš°, <nuhL	M/S uřijh bfäjfš° & onul@°, Å@iš <nuhL	சுந்தரம் bfäjfš° & onul@°, nk£^@.
1	முகவுரை	10000 எண்ணிக்கை	ரூ 5.60	ரூ 5.80	ரூ 6.00

வரப்பெற்ற மூன்று விலைப்புள்ளிகளில் ஒப்பந்ததாரர் M/S v«.M@.ilCE° & bfäjfš°, <nuhL என்பவரது விலைப்புள்ளி குறைவாக உள்ளதால் /S v«.M@.ilCE° & bfäjfš°, <nuhL அவர்களுக்கு பணி உத்திரவு வழங்கி பணி மேற்கொள்ள மன்ற அனுமதிக்கு வைக்கப்படுகிறது.

அலுவலக குறிப்பு :-

1. மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.
2. மேற்படி குறைந்த விலைப்புள்ளி வழங்கிய M/S v«.M@.ilCE° &bfäjfš°, <nuhL அவர்களுக்கு தனி அலுவலர் முன் அனுமதி பெற்று பணி உத்திரவு வழங்கியதை மன்றம் அங்கீகரிக்கலாம்.

ந.க.எண் 528/2021/ எச்1

பொருள் 17

இந்நகராட்சி பொது சுகாதாரப்பிரிவு- IIIல் உள்ளBOV வாகன எண். 15,16,18 ஆகிய வாகனங்களில் ஏற்பட்டுள்ள பழுதுகளை சரிசெய்ய ரூ.10750/- திரு.பி.ஜான்விக்டர், துப்புரவு ஆய்வர் அவர்களால் செலவு செய்யப்பட்டு அதற்கான இரசீது வழங்கியுள்ளார். மேற்படி தொகை ரூ.10750/-ஐ திரு.பி.ஜான்விக்டர், அவர்களுக்கு வழங்க மன்ற அனுமதிக்கு வைக்கப்படுகிறது.

அலுவலககுறிப்பு

- 1) மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.
- 2) மேற்படி தொகை அவசர அவசியம் கருதி தனி அலுவலர் முன் அனுமதி பெற்று தொகை வழங்கியதை மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.

(ந.க.எண்.608/2020/எச்1)

பொருள் 18

இந்நகராட்சி பொது சுகாதாரப்பிரிவு- II ற்கு உட்பட்ட பகுதிகளில் அமைந்துள்ள பள்ளிகளின் கழிவறைகள் சுத்தம் செய்து தேர்தல் பணியாளர்கள் பயன்படுத்த ஏதுவாக பக்கெட்டுகள், ஐக்கு, பிரஷ், பினாயில் ஆகியவைகள் மற்றும் நோய்தடுப்பு இயந்திரங்களில் ஏற்பட்டுள்ள பழுதுகளை சரிசெய்ய ரூ.15905/- திரு.எம்.நிருபன் சக்கரவர்த்தி, துப்புரவு ஆய்வர் அவர்களால் செலவு செய்யப்பட்டு அதற்கான இரசீது வழங்கியுள்ளார். மேற்படி தொகை ரூ.15905/- ஐ திரு.எம்.நிருபன் சக்கரவர்த்தி அவர்களுக்கு வழங்க மன்ற அனுமதிக்கு வைக்கப்படுகிறது.

அலுவலககுறிப்பு

- 1) மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.
- 2) மேற்படி தொகை அவசர அவசியம் கருதி தனி அலுவலர் முன் அனுமதி பெற்று தொகை வழங்கியதை மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.

(ந.க.எண்.609/2020/எச்1)

பொருள் 19

இந்நகராட்சி பொது சுகாதாரப்பிரிவு- I ற்கு உட்பட்ட பகுதிகளில் அமைந்துள்ள பள்ளிகளின் கழிவறைகள் சுத்தம் செய்து தேர்தல் பணியாளர்கள் பயன்படுத்த ஏதுவாக பக்கெட்டுகள், ஐக்கு, பிரஷ், பினாயில் ஆகியவைகள் மற்றும் BOV வாகன எண். 5,7 ஆகிய வாகனங்களில் ஏற்பட்டுள்ள பழுதுகளை சரிசெய்ய ரூ.11650/- திரு.அ.தங்கவேல், துப்புரவு ஆய்வர் அவர்களால் செலவு செய்யப்பட்டு அதற்கான இரசீது வழங்கியுள்ளார். மேற்படி தொகை ரூ.11650/- ஐ திரு.அ.தங்கவேல் அவர்களுக்கு வழங்க மன்ற அனுமதிக்கு வைக்கப்படுகிறது.

### அலுவலககுறிப்பு

- 1) மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.
- 2) மேற்படி தொகை அவசர அவசியம் கருதி தனி அலுவலர் முன் அனுமதி பெற்று தொகை வழங்கியதை மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.

(ந.க.எண்.607/2020/எச்1)

### பொருள் 20

இந்நகராட்சி பொது சுகாதாரப்பிரிவு- III ற்கு உட்பட்ட பகுதிகளில் அமைந்துள்ள பள்ளிகளின் கழிவறைகள் சுத்தம் செய்து தேர்தல் பணியாளர்கள் பயன்படுத்த ஏதுவாக பக்கெட்டுகள், ஐக்கு, பிரஷ் மற்றும் பினாயில் ஆகியவைகள் வாங்க ரூ.5700/- திரு.பி.ஜான்விக்டர், துப்புரவு ஆய்வர் அவர்களால் செலவு செய்யப்பட்டு அதற்கான இரசீது வழங்கியுள்ளார். மேற்படி தொகை ரூ.5700/-ஐ திரு.பி.ஜான்விக்டர் அவர்களுக்கு வழங்க மன்ற அனுமதிக்கு வைக்கப்படுகிறது.

### அலுவலககுறிப்பு

- 1) மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.
- 2) மேற்படி தொகை அவசர அவசியம் கருதி தனி அலுவலர் முன் அனுமதி பெற்று தொகை வழங்கியதை மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.

(ந.க.எண்.610/2020/எச்1)

### பொருள் 21

தமிழ்நாடு சட்டமன்றத் தேர்தல் 2021-க்கான தேர்தல் அறிவிப்பு 26.02.2021-ம் தேதியில் அறிவிக்கப்பட்ட நிலையில் அன்றைய தேதியில் இருந்து தேர்தல் நடத்தை விதிகள் அமலில் உள்ளதால் இடைப்பாடி நகராட்சி எல்லைக்குட்பட்ட 30 வார்டுகளில் பகுதிகளில் உள்ள அனைத்து கட்சிகளின் பிளக்ஸ் போர்டுகள், சுவர் விளம்பரங்கள், சுவரொட்டிகள், கொடி கம்பங்கள், விளம்பர பதாகைகள் ஆகியவைகள் அகற்ற பெயிண்ட், பிரஷ் மஞ்சள் கோபியம், சுண்ணாம்புத்தூள், சுரண்டி, கம்பி பிரஷ் ஆகியவை வாங்க தொகை ரூ.13100/- திரு.அ.இயற்கைபிரியன், நகரமைப்பு ஆய்வர் அவர்களால் செலவு செய்யப்பட்டு அதற்கான இரசீது வழங்கியுள்ளார். மேற்படி தொகை ரூ.13100/-ஐ திரு.அ.இயற்கைபிரியன், அவர்களுக்கு வழங்க மன்ற அனுமதிக்கு வைக்கப்படுகிறது.

### அலுவலககுறிப்பு

- 1) மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.
- 2) மேற்படி தொகை அவசர அவசியம் கருதி தனி அலுவலர் முன் அனுமதி பெற்று தொகை வழங்கியதை மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.

(ந.க.எண்.606/2020/அ2)

### பொருள் 22

இடைப்பாடி நகராட்சிக்குட்பட்ட பகுதிகளில் கொரனா வைரஸ் பொதுமக்களிடையே பரவுவதையே தவிர்க்கும் பொருட்டும் நகரில் பொது சுகாதாரத்தை மேம்படுத்தவும் கீழ்க்கண்ட நோய்தடுப்பு மருந்துகள், கிருமி நாசினிகள் மற்றும் உபகரணங்கள், அவசர அவசியமாக கொள்முதல் செய்ய இந்நகராட்சி பலவகைப்பட்ட பொருள்கள் விநியோகம் செய்யும் ஒப்பந்ததாரரிடம் விலைப்புள்ளி கோரப்பட்டதில்

09.04.2021-ல் மூன்று விலைபுள்ளிகள் பெறப்பட்டதின் ஒப்புநோக்கு பட்டியல் மன்றத்தின் பார்வைக்கும் அனுமதிக்கும்.

வ.எண்	பொருளின் விபரம்	பொருட்கள் அளவு	ஸ்ரீ காளியம்மன் டிரேடிங் கார்பரேசன். நாமக்கல்	சாந்தா ஏஜென்சி . சேலம்	ஸ்ரீ அத்தனூர் அம்மன் டிரேடர்ஸ் . நாமக்கல்
1	லைசால் ( Lysol)	1 லிட்டர்	ரூ 196.00	ரூ 212.00	ரூ 205.00
2	கை சுத்திகரிப்பன் (Hand Sanitiser)	1 லிட்டர்	ரூ 396.48	ரூ 425.00	ரூ 410.00
3	ஒளிரும் சட்டை (Reflect jacket)	1 எண்ணிக்கை	ரூ 294.00	ரூ 308.00	ரூ 304.00
4	கையுரை (Rubber Gloves)	1 எண்ணிக்கை	ரூ 123.20	ரூ 138.00	ரூ 130.00

வரப்பெற்ற மூன்று விலைபுள்ளிகளில் ஒப்பந்ததாரர் ஸ்ரீ காளியம்மன் டிரேடிங் கார்பரேசன்.

நாமக்கல் என்பவரது விலைபுள்ளி குறைவாக உள்ளதால் ஸ்ரீ காளியம்மன் டிரேடிங் கார்பரேசன். நாமக்கல் அவர்களுக்கு பணி உத்திரவு வழங்கி பணி மேற்கொள்ள மன்ற அனுமதி வேண்டப்படுகிறது.

அலுவலக குறிப்பு

1. மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.
2. மேற்படி குறைந்த விலைபுள்ளி வழங்கிய ஸ்ரீ காளியம்மன் டிரேடிங் கார்பரேசன். நாமக்கல் அவர்களுக்கு தனி அலுவலர் முன் அனுமதி பெற்று பணி உத்திரவு வழங்கியதை மன்றம் அங்கீகரிக்கலாம்.

(ந.க.எண் 528/2021/எச்1)

பொருள் 23

இடைப்பாடி நகராட்சி குடியரசு தின விழாவிிற்கு தேவையான கொடி,வண்ணதோரணங்கள்,BOVவாகன பஞ்சர் , கவுண்டம்பட்டி MMC மையத்தின் உரம் தயாரிக்க சல்லடை மற்றும் ஐக்கு ஆகியன வாங்கி வழங்க ரூ6390/- திரு.எம்.நிருபன்சக்ரவர்த்தி துப்புரவு ஆய்வாளர், அவர்களால் செலவு செய்யப்பட்டு அதற்கான இரசீது வழங்கியுள்ளார், மேற்படி தொகை ரூ6390/-திரு.நிருபன்சக்ரவர்த்தி துப்புரவு ஆய்வாளர் அவர்களுக்கு வழங்க மன்றம் அனுமதிக்கு வைக்கப்படுகிறது.

அலுவலக குறிப்பு

1. மன்றம் அனுமதிக்கலாம்
2. மேற்படி தொகை தனி அலுவலர் முன் அனுமதி பெற்று வழங்கியதை மன்றம் அனுமதிக்கலாம்

(ந.க.எண்283/2021/எச்1)

பொருள் 24

இடைப்பாடி நகராட்சி பொதுசுகாதாரப் பிரிவு I ல் கழிப்பிடங்களுக்கு ஸ்டிக்கர், மக்கு, A4 mono print அம்மா மினி கிளினிக் தொடர்பான விளம்பர ஸ்டிக்கர், ஆட்டோ விளம்பரம் மற்றும் கொரோனா விழிப்புணர்வு விளம்பரம் ஆகியவைகளுக்கு ரூ9475/- துப்புரவு ஆய்வாளர் திரு.ஏ.தங்கவேல் அவர்களால் செலவு செய்யப்பட்டு அதற்கான இரசீது வழங்கியுள்ளார். மேற்படி தொகை ரூ9475/- திரு.ஏ.தங்கவேல், துப்புரவு ஆய்வாளர் அவர்களுக்கு வழங்க மன்ற அனுமதிக்கு வைக்கப்படுகிறது.

அலுவலககுறிப்பு

- 1) மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.
- 2) மேற்படி தொகை தனி அலுவலர் முன் அனுமதி பெற்று தொகை வழங்கியதை மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.

(ந.க.எண்75/2021/எச்1)

## பொருள் 25

இடைப்பாடி நகராட்சி பொதுசுகாதாரப்பிரிவு பிரோக்கள் வெல்டிங் மற்றும் புதுபித்தல் BOV வாகனங்களின் பஞ்சர் பார்த்தல் , JCB வாகன பஞ்சர் பார்த்தல் PVC சேர் வாடகை பிளக்ஸ் பேனர், சுண்ணாம்பு மஞ்சள் கலர் ஐக்கு மற்றும் ஆஷா பிளோடுகள், சுவர் விளம்பரங்கள் மற்றும் போஸ்டர்கள் அகற்ற ரூ11395/- துப்புரவு ஆய்வாளர் திரு.ஏ.தங்கவேல் அவர்களால் செலவு செய்யப்பட்டு அதற்கான இரசீது வழங்கியுள்ளார், மேற்படி தொகை ரூ11395/- திரு.ஏ.தங்கவேல் துப்புரவு ஆய்வாளர் அவர்களுக்கு வழங்க மன்ற அனுமதிக்கு வைக்கப்படுகிறது.

அலுவலககுறிப்பு

- 1) மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.
- 2) மேற்படி தொகை தனி அலுவலர் முன் அனுமதி பெற்று தொகை வழங்கியதை மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.

(ந.க.எண்515/2021/எச்1)

## பொருள் 26

இடைப்பாடி நகராட்சி பொதுசுகாதாரப்பிரிவு பிரிண்டர் பவுடர் தீர்ந்து விட்டதால் பொது மக்களுக்கு பிறப்பு மற்றும் இறப்பு சான்றிதழ் வழங்குவது தடைபடாமல் இருக்க துப்புரவு ஆய்வாளர் திரு.பி.ஜான்விக்டர் அவர்களால் ரூ900/- செய்யப்பட்டு அதற்கான இரசீது வழங்கியுள்ளார். மேற்படி தொகை ரூ.900/- திரு.பி.ஜான்விக்டர் அவர்களுக்கு வழங்க மன்ற அனுமதிக்கு வைக்கப்படுகிறது.

அலுவலககுறிப்பு

- 1) மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.
- 2) மேற்படி தொகை தனி அலுவலர் முன் அனுமதி பெற்று தொகை வழங்கியதை மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.

(ந.க.எண்2459/2021/எச்1)

## பொருள்27

இடைப்பாடி நகராட்சியில் ஒருங்கிணைந்த நகர்ப்புற மேம்பாட்டு திட்டம் (IUDM)2020-2021கீழ் இடைப்பாடி நகராட்சி பகுதியில் சாலைகள், கழிவுநீர் கால்வாய் மற்றும் சிறுபாலங்கள் பணிகளை மேற்கொள்வது தொடர்பாக ஒப்பந்தப்புள்ளி அறிவிப்பை மாநில அளவில் நாளிதழில் விளம்பரம் செய்தமைக்கு M/s.Bright Advertising, Chennai நிறுவத்திற்கு கீழ்க்கண்டவாறு தொகை வழங்க மன்றத்தின் அனுமதிக்கு வைக்கப்படுகிறது.

வ.எண்	திட்டத்தின் பெயர்	பட்டியல் எண் / நாள்	தொகை ரூ.
1.	ஒங்கிணைந்த நகர்ப்புற மேம்பாட்டு திட்டம் (IUDM) 2020-2021	9062 / 23.09.2020	ரூ.25304.00

அலுவலககுறிப்பு

1. மன்றம் அனுமதிக்கலாம்
2. மேற்கண்ட செலவுத்தொகையை ஒங்கிணைந்த நகர்ப்புற மேம்பாட்டு திட்டம் (IUDM) நிதியின் கீழ் மேற்கொள்ள மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.

(ந.க.எண்.1364/2020/இ2)

## பொருள்28

இடைப்பாடி நகராட்சியில் கடந்த மூன்றாண்டு மற்றும் நான்காண்டுகளில் மேற்கொள்ளப்பட்ட திட்டப்பணிகள் மற்றும் நடைபெற்று வரும் பணிகள் மற்றும் இனி நடக்க போகும் திட்டப்பணிகள் விபரங்களை கீழ்க்கண்ட நாழிளிகளில் விளம்பரம் செய்தமைக்கு தொகை வழங்க மன்றத்தின் அனுமதிக்கு வைக்கப்படுகிறது.

வ.எண்	நாளிதழ் பெயர்	தொகை ரூ.
1.	நமது முரசு (பட்டியல் எண்.11, நாள்.16.05.2020)	ரூ.9975.00
2.	நமது முரசு (பட்டியல் எண்.231, நாள்.23.12.2020)	ரூ.9975.00

அலுவலககுறிப்பு:

1. மன்றம் அனுமதிக்கலாம்
2. மேற்கண்ட செலவுத்தொகையை நகராட்சி பொது நிதியிலிருந்து மேற்கொள்ளவும் மன்றம் அனுமதிக்கலாம்

(ந.க.எண்.298/2020/இ2)

## பொருள்29

இடைப்பாடி நகராட்சியில் சிறப்புசாலைதிட்டம் (SRP) 2020-2021கீழ் இடைப்பாடி நகராட்சி பகுதியில் சாலைகள், கழிவுநீர் கால்வாய் மற்றும் சிறுபாலங்கள் பணிகளை மேற்கொள்வது தொடர்பாக ஒப்பந்தப்புள்ளி அறிவிப்பை மாநில அளவில் நாளிதழில் விளம்பரம் செய்தமைக்கு M/s.Bright Advertising, Chennai நிறுவத்திற்கு கீழ்க்கண்டவாறு தொகை வழங்க மன்றத்தின் அனுமதிக்கு வைக்கப்படுகிறது.

வ.எண்	திட்டத்தின் பெயர்	பட்டியல் எண் / நாள்	தொகை ரூ.
1.	சிறப்புசாலைதிட்டம் (SRP) 2020-2021	9614 / 23.12.2020	ரூ.18,848.00

அலுவலககுறிப்பு:

1. மன்றம் அனுமதிக்கலாம்
2. மேற்கண்ட செலவுத்தொகையை சிறப்புசாலைதிட்டம் (SRP) நிதியின் கீழ் மேற்கொள்ள மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.

(ந.க.எண்.2038/2020/இ2)

## பொருள் 30

இடைப்பாடி நகராட்சிக்குட்பட்ட வார்டு எண் 07,24 மற்றும் 30 ஆகிய வார்டுகளில் புதிய குடிநீர் இணைப்பு வழங்குவதற்கு புதியதாக பகிர்மானக்குழாய் 1 இன்ச் பிவிசி, மற்றும் 3 இன்ச் பிவிசி, குழாய்கள் அமைக்கும்பணிக்கு ஆகும்மதிப்பீட்டு தொகை ரூ.9.90 இலட்சத்திற்கு மன்ற அனுமதி வேண்டப்படுகிறது.

மேலும் பொது மக்கள் அத்தியாவசிய நலன் கருதி மேற்கண்ட பணிகளை மேற்கொள்ளவும் மன்ற அனுமதி வேண்டப்படுகிறது.

அலுவலககுறிப்பு

1) மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.

2) முன் அனுமதி பெற்று மேற்கண்ட பணிகளுக்கு ஒப்பந்தப்புள்ளி கோரவும், மேற்கண்ட பணிகளை குடிநீர் நிதியில் மேற்கொள்ளவும் மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.

(ந.க.எண் 049/2021/இ1)

பொருள் 31

இடைப்பாடி நகராட்சி நகராட்சி எல்லைக்குட்பட்ட 1 முதல் 30 வார்டுகளில் உள்ள அனைத்து வகையான மின் விளக்குகளையும் LED தெருவிளக்குகளாக மாற்றுதல் மற்றும் புதிய விரிவாக்கப்பட்ட பகுதிகளில் புதியதாக LED மின் தெருவிளக்குகள் அமைத்தல் பணிக்கு தயார்செய்யப்பட்ட மதிப்பீட்டு தொகை ரூ.360.00 இலட்சத்திற்கு 2021-2022ம் ஆண்டின் ஏதேனும் திட்டத்தில் நிதி ஒதுக்கீடு நகராட்சி நிர்வாக ஆணையர், சென்னை அவர்களிடம் கோரி, நிர்வாக அனுமதி பெற்று மேல் நடவடிக்கை பெற்று மேற்கொள்ளவும் மன்றத்தின் அனுமதிக்கு வைக்கப்படுகிறது.

அலுவலக குறிப்பு.

1. மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.

2. 15மேற்கண்ட மதிப்பீட்டு தொகையை அரசு மான்யமாக பெற்று மேல் நடவடிக்கை எடுக்கவும் மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.

ந.க.எண்.2550/2019/இ2

பொருள் 32

இந்நகராட்சிக்குசொந்தமான பூலாம்பட்டி தலைமை நீரேற்று நிலையத்தில் உள்ள மின் இணைப்பு எண் 111-006-568. இந்த மின் இணைப்பின் மின் பளு 112KW ஆகும். ஆனால் இந்த மின் இணைப்பில் பயன்படுத்தப்படும் மின் பளு 112KW விட அதிகமாவதால் 1KWமின்பளுவிற்கு 10% மின் கட்டணத்தில் அபராததொகையும் சேர்ந்து மின் கட்டணத்தில் வருகிறது. அதனால் 112KW மின்பளுவில் இருந்து 150KW(கூடுதலாக 38KW) மின் இணைப்பாக மாற்றுவதற்கு ஆகும் செலவு ரூ.61,475/-க்கும் தமிழ்நாடு மின் வாரியத்திற்கு இணையதளம் வழியாக செலுத்திட மன்றத்தின் முன் அனுமதி வேண்டப்படுகிறது.

அலுவலககுறிப்பு

1) மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.

2) மேற்கண்ட பணியின் அவசியம் அவசரம் கருதி செலவு தொகை ரூ.61475/- க்கு முன் அனுமதி பெற்று மேற்நடவடிக்கை மேற்கொண்டமைக்குமன்றம் அனுமதிக்கலாம்.

(ந.க.எண் 1108/2008/இ1)

**பொருள் 33**

இந்நகராட்சிக்குட்பட்ட வார்டு எண் 08ஆலச்சம்பாளையம் கந்தபிள்ளையார் கோவில் ஆலமரம் அருகில் உள்ள 1 ஞீரகம்பரசர் மோட்டார் பழுதடைந்துள்ளதை புதிய உதிரிப் பொருட்களை கொண்டு சரி செய்து இயக்கி காட்டும் பணிக்கு லேபர் சார்ஜ் உட்பட ஆகும் செலவு குறித்து விலைப்புள்ளியானது இவ்வலுவலக ந.க.எண் 417/2021/இ1 நாள் 04.05.2021 ல் கோரப்பட்டதை தொடர்ந்து 19.05.2021 ல் மூன்று விலைப்புள்ளிகள் பெறப்பட்டதின் ஒப்பு நோக்குப்பட்டியல் மன்றத்தின் பார்வைக்கு அனுமதிக்கும்,

வ.எண்	விலைப்புள்ளிதாரரின் பெயர் மற்றும் முகவரி	விலைப்புள்ளி நிர்ணயம் செய்த தொகை (ரூ)
1	Tmt. ஏ.கன்னிகா, பூலாம்பட்டி.	ரூ. 21,657/-
2	M/S எ.கே பவர் பாய்ண்ட் , இடைப்பாடி.	ரூ. 22,525/-
3	M/S எ.கே.எம் இன்ஜினியரிங் ஓர்க்ஸ், இடைப்பாடி.	ரூ. 23,537/-

வரப்பெற்ற மூன்று விலைப்புள்ளிகளில் வரிசை எண் : 1 ல் கண்ட கூஅவ. ஏ. கன்னிகா, பூலாம்பட்டி என்பவரது விலைப்புள்ளி மற்ற இரண்டு விலைப்புள்ளியை விட குறைவாக உள்ளதால் மேற்கண்ட நிறுவனத்திற்கு பணி உத்திரவு வழங்கி பணி மேற்கொள்ள மன்றம் அனுமதி அளிக்கலாம்.

அலுவலககுறிப்பு

- 1) மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.
- 2) பொது மக்கள் நலன் கருதி மேற்காணும் பணியை மன்ற முன் அனுமதி பெற்று பணி உத்திரவு வழங்கி பணி மேற்கொளவும், பணிக்கான செலவினைத் தொகையை நகராட்சி குடிநீர் நிதியில் இருந்து மேற்கொள்ளவும் மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.

(ந.க.எண் 417/2021/இ1)

**பொருள் 34**

இந்நகராட்சிக்குட்பட்ட வார்டு எண் 19நைனாம்பட்டி பொது கழிவறையில் உள்ள 3 முருகம்பரசர் மோட்டார் பழுதடைந்துள்ளதை புதிய உதிரிப் பொருட்களை கொண்டு சரி செய்து இயக்கி காட்டும் பணிக்கு லேபர் சார்ஜ் உட்பட ஆகும் செலவு குறித்து விலைப்புள்ளியானது இவ்வலுவலக ந.க.எண் 764/2021/இ1 நாள் 10.05.2021 ல் கோரப்பட்டதை தொடர்ந்து 25.05.2021 ல் மூன்று விலைப்புள்ளிகள் பெறப்பட்டதின் ஒப்பு நோக்குப்பட்டியல் மன்றத்தின் பார்வைக்கு அனுமதிக்கும்,

வ.எண்	விலைப்புள்ளிதாரரின் பெயர் மற்றும் முகவரி	விலைப்புள்ளி நிர்ணயம் செய்த தொகை (ரூ)
1	கூஅவ. ஏ.கன்னிகா, பூலாம்பட்டி.	ரூ. 6,295/-
2	ஆ/ளு எ.கே பவர் பாய்ண்ட் , இடைப்பாடி.	ரூ. 6,400/-
3	ஆ/ளு எ.கே.எம் இன்ஜினியரிங் ஓர்க்ஸ், இடைப்பாடி.	ரூ. 6,550/-

வரப்பெற்ற மூன்று விலைப்புள்ளிகளில் வரிசை எண் : 1 ல் கண்ட கூஅவ. ஏ. கன்னிகா, பூலாம்பட்டி என்பவரது விலைப்புள்ளி மற்ற இரண்டு விலைப்புள்ளியை விட குறைவாக உள்ளதால் மேற்கண்ட நிறுவனத்திற்கு பணி உத்திரவு வழங்கி பணி மேற்கொள்ள மன்றம் அனுமதி அளிக்கலாம்.



அலுவலககுறிப்பு

- 1) மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.
- 2) பொது மக்கள் நலன் கருதி மேற்காணும் பணியை மன்ற முன் அனுமதி பெற்று பணி உத்திரவு வழங்கி பணி மேற்கொள்வதும், பணிக்கான செலவினைத் தொகையை நகராட்சி குடிநீர் நிதியில் இருந்து மேற்கொள்ளவும் மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.

(ந.க.எண் 764/2021/இ1)

பொருள் 35

இந்நகராட்சிக்குட்பட்ட வார்டு எண் 11பெருள் கோவில் காலனியில் மூக்கரைப் பெருமாள் எதிரில் உள்ள 3 முழுசுப்மொர்சிபெல் மோட்டார் பழுதடைந்துள்ளதை புதிய உதிரிப் பொருட்களை கொண்டு சரி செய்து இயக்கி காட்டும் பணிக்கு லேபர் சார்ஜ் உட்பட ஆகும் செலவு குறித்து விலைப்புள்ளியானது இவ்வலுவலக ந.க.எண் 650/2021/இ1 நாள் 06.05.2021 ல் கோரப்பட்டதை தொடர்ந்து 24.05.2021 ல் மூன்று விலைப்புள்ளிகள் பெறப்பட்டதின் ஒப்பு நோக்குப்பட்டியல் மன்றத்தின் பார்வைக்கு அனுமதிக்கும்,

வ.எண்	விலைப்புள்ளிதாரரின் பெயர் மற்றும் முகவரி	விலைப்புள்ளி நிர்ணயம் செய்த தொகை (ரூ)
1	கூ.அவ. ஏ.கன்னிகா, பூலாம்பட்டி.	ரூ. 14,760/-
2	ஆ/ளு ஏ.கே பவர் பாய்ண்ட் , இடைப்பாடி.	ரூ. 15,350/-
3	ஆ/ளு ஏ.கே.எம் இன்ஜினியரிங் ஓர்க்ஸ், இடைப்பாடி.	ரூ. 15,850/-

வரப்பெற்ற மூன்று விலைப்புள்ளிகளில் வரிசை எண் : 1 ல் கண்ட கூ.அவ. ஏ. கன்னிகா, பூலாம்பட்டி என்பவரது விலைப்புள்ளி மற்ற இரண்டு விலைப்புள்ளியை விட குறைவாக உள்ளதால் மேற்கண்ட நிறுவனத்திற்கு பணி உத்திரவு வழங்கி பணி மேற்கொள்ள மன்றம் அனுமதி அளிக்கலாம். அலுவலககுறிப்பு

1. மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.
2. பொது மக்கள் நலன் கருதி மேற்காணும் பணியை மன்ற முன் அனுமதி பெற்று பணி உத்திரவு வழங்கி பணி மேற்கொள்வதும், பணிக்கான செலவினைத் தொகையை நகராட்சி குடிநீர் நிதியில் இருந்து மேற்கொள்ளவும் மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.

(ந.க.எண் 650/2021/இ1)

பொருள்36

இந்நகராட்சிக்குட்பட்ட வார்டு எண் 07ஆலச்சம்பாளையம் பாறைக்காடு மேடு அருகில் உள்ள 5 முழுசுப்மொர்சிபெல் மோட்டார் பழுதடைந்துள்ளதை புதிய உதிரிப் பொருட்களை கொண்டு சரி செய்து இயக்கி காட்டும் பணிக்கு லேபர் சார்ஜ் உட்பட ஆகும் செலவு குறித்து விலைப்புள்ளியானது இவ்வலுவலக ந.க.எண் 768/2021/இ1 நாள் 12.05.2021 ல் கோரப்பட்டதை தொடர்ந்து 27.05.2021 ல் மூன்று விலைப்புள்ளிகள் பெறப்பட்டதின் ஒப்பு நோக்குப்பட்டியல் மன்றத்தின் பார்வைக்கு அனுமதிக்கும்,

வ.எண்	விலைப்புள்ளிதாரரின் பெயர் மற்றும் முகவரி	விலைப்புள்ளி நிர்ணயம் செய்த தொகை (ரூ)
1	Tmt. ஏ.கன்னிகா, பூலாம்பட்டி.	ரூ. 26,060/-
2	M/S. ஏ.கே பவர் பாய்ண்ட் , இடைப்பாடி.	ரூ. 26,450/-
3	M/S. ஏ.கே.எம் இன்ஜினியரிங் ஓர்க்ஸ், இடைப்பாடி.	ரூ. 26,850/-

வரப்பெற்ற மூன்று விலைப்புள்ளிகளில் வரிசை எண் : 1 ல் கண்ட கூஅவ. ஏ. கன்னிகா, பூலாம்பட்டி என்பவரது விலைப்புள்ளி மற்ற இரண்டு விலைப்புள்ளியை விட குறைவாக உள்ளதால் மேற்கண்ட நிறுவனத்திற்கு பணி உத்திரவு வழங்கி பணி மேற்கொள்ள மன்றம் அனுமதி அளிக்கலாம்.

அலுவலககுறிப்பு

- 1) மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.
- 2) பொது மக்கள் நலன் கருதி மேற்காணும் பணியை மன்ற முன் அனுமதி பெற்று பணி உத்திரவு வழங்கி பணி மேற்கொள்வதும், பணிக்கான செலவினைத் தொகையை நகராட்சி குடிநீர் நிதியில் இருந்து மேற்கொள்ளவும் மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.

(ந.க.எண் 768/2021/இ1)

பொருள் 37

இந்நகராட்சிக்குட்பட்ட வார்டு எண் 08ஆலச்சம்பாளையம் பவானி ரோட்டில் உள்ள மினி பவர் பம்ப் மோட்டார் பழுதடைந்துள்ளதை புதிய உதிரிப் பொருட்களை கொண்டு சரி செய்து இயக்கி காட்டும் பணிக்கு லேபர் சார்ஜ் உட்பட ஆகும் செலவு குறித்து விலைப்புள்ளியானது இவ்வலுவலக ந.க.எண் 767/2021/இ1 நாள் 12.05.2021 ல் கோரப்பட்டதை தொடர்ந்து 27.05.2021 ல் மூன்று விலைப்புள்ளிகள் பெறப்பட்டதின் ஒப்பு நோக்குப்பட்டியல் மன்றத்தின் பார்வைக்கு அனுமதிக்கும்,

வ.எண்	விலைப்புள்ளிதாரரின் பெயர் மற்றும் முகவரி	விலைப்புள்ளி நிர்ணயம் செய்த தொகை (ரூ)
1	கூஅவ. ஏ.கன்னிகா, பூலாம்பட்டி.	ரூ. 13,560/-
2	ஆ/ளு எ.கே பவர் பாய்ண்ட் , இடைப்பாடி.	ரூ. 14,050/-
3	ஆ/ளு எ.கே.எம் இன்ஜினியரிங் ஓர்க்ஸ், இடைப்பாடி.	ரூ. 14,500/-

வரப்பெற்ற மூன்று விலைப்புள்ளிகளில் வரிசை எண் : 1 ல் கண்ட கூஅவ. ஏ. கன்னிகா, பூலாம்பட்டி என்பவரது விலைப்புள்ளி மற்ற இரண்டு விலைப்புள்ளியை விட குறைவாக உள்ளதால் மேற்கண்ட நிறுவனத்திற்கு பணி உத்திரவு வழங்கி பணி மேற்கொள்ள மன்றம் அனுமதி அளிக்கலாம்.

அலுவலககுறிப்பு

- 1) மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.
- 2) பொது மக்கள் நலன் கருதி மேற்காணும் பணியை மன்ற முன் அனுமதி பெற்று பணி உத்திரவு tHS|» gâ மேற்கொள்வதும், பணிக்கான செலவினைத் தொகையை நகராட்சி குடிநீர் நிதியில் இருந்து மேற்கொள்ளவும் மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.

(ந.க.எண் 767/2021/இ1)

பொருள் 38

இந்நகராட்சிக்குட்பட்ட வார்டு எண் 05சோமு நகர் அருகில் உள்ள 3 ழுஞ்சம்மொர்சிபெல் மோட்டார் பழுதடைந்துள்ளதை புதிய உதிரிப் பொருட்களை கொண்டு சரி செய்து இயக்கி காட்டும் பணிக்கு லேபர் சார்ஜ் உட்பட ஆகும் செலவு குறித்து விலைப்புள்ளியானது இவ்வலுவலக ந.க.எண் 770/2021/இ1 நாள் 13.05.2021 ல் கோரப்பட்டதை தொடர்ந்து 28.05.2021 ல் மூன்று விலைப்புள்ளிகள் பெறப்பட்டதின் ஒப்பு நோக்குப்பட்டியல் மன்றத்தின் பார்வைக்கு அனுமதிக்கும்,

வ.எண்	விலைப்புள்ளிதாரரின் பெயர் மற்றும் முகவரி	விலைப்புள்ளி நிர்ணயம் செய்த தொகை (ரூ)
1	கூஅவ. ஏ.கன்னிகா, பூலாம்பட்டி.	ரூ. 8,560/-
2	ஆ/ளு எ.கே பவர் பாய்ண்ட் , இடைப்பாடி.	ரூ. 8,750/-
3	ஆ/ளு எ.கே.எம் இன்ஜினியரிங் ஓர்க்ஸ், இடைப்பாடி.	ரூ. 8,900/-

வரப்பெற்ற மூன்று விலைப்புள்ளிகளில் வரிசை எண் : 1 ல் கண்ட கூஅவ. ஏ. கன்னிகா, பூலாம்பட்டி என்பவரது விலைப்புள்ளி மற்ற இரண்டு விலைப்புள்ளியை விட குறைவாக உள்ளதால் மேற்கண்ட நிறுவனத்திற்கு பணி உத்திரவு வழங்கி பணி மேற்கொள்ள மன்றம் அனுமதி அளிக்கலாம்.

அலுவலககுறிப்பு

1) மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.

2) பொது மக்கள் நலன் கருதி மேற்காணும் பணியை மன்ற முன் அனுமதி பெற்று பணி உத்திரவு வழங்கி பணி மேற்கொள்வதும், பணிக்கான செலவினைத் தொகையை நகராட்சி குடிநீர் நிதியில் இருந்து மேற்கொள்ளவும் மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.

(ந.க.எண் 770/2021/இ1)

பொருள் 39

இந்நகராட்சிக்குட்பட்ட வார்டு எண் 26 கவுண்டம்பட்டி சக்தி நகர் பகுதியில் உள்ளசம்மொர்சிபெல் மோட்டார் (109-011-2495) பழுதடைந்துள்ளதை புதிய உதிரிப் பொருட்களை கொண்டு சரி செய்து இயக்கி காட்டும் பணிக்கு லேபர் சார்ஜ் உட்பட ஆகும் செலவு குறித்து விலைப்புள்ளியானது இவ்வலுவலக ந.க.எண் 771/2021/இ1 நாள் 14.05.2021 ல் கோரப்பட்டதை தொடர்ந்து 31.05.2021 ல் மூன்று விலைப்புள்ளிகள் பெறப்பட்டதின் ஒப்பு நோக்குப்பட்டியல் மன்றத்தின் பார்வைக்கு அனுமதிக்கும்,

வ.எண்	விலைப்புள்ளிதாரரின் பெயர் மற்றும் முகவரி	விலைப்புள்ளி நிர்ணயம் செய்த தொகை (ரூ)
1	கூஅவ. ஏ.கன்னிகா, பூலாம்பட்டி.	ரூ. 14,310/-
2	ஆ/ளு எ.கே பவர் பாய்ண்ட் , இடைப்பாடி.	ரூ. 14,850/-
3	ஆ/ளு எ.கே.எம் இன்ஜினியரிங் ஒர்க்ஸ், இடைப்பாடி.	ரூ. 15,330/-

வரப்பெற்ற மூன்று விலைப்புள்ளிகளில் வரிசை எண் : 1 ல் கண்ட கூஅவ. ஏ. கன்னிகா, பூலாம்பட்டி என்பவரது விலைப்புள்ளி மற்ற இரண்டு விலைப்புள்ளியை விட குறைவாக உள்ளதால் மேற்கண்ட நிறுவனத்திற்கு பணி உத்திரவு வழங்கி பணி மேற்கொள்ள மன்றம் அனுமதி அளிக்கலாம்.

அலுவலககுறிப்பு

1) மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.

2) பொது மக்கள் நலன் கருதி மேற்காணும் பணியை மன்ற முன் அனுமதி பெற்று பணி உத்திரவு வழங்கி பணி மேற்கொள்வதும், பணிக்கான செலவினைத் தொகையை நகராட்சி குடிநீர் நிதியில் இருந்து மேற்கொள்ளவும் மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.

(ந.க.எண் 771/2021/இ1)

பொருள்40

பொன்விழா ஆண்டு சிறப்பு திட்டம் IGF 2014-2015ன் கீழ் இடைப்பாடி நகராட்சி பேருந்து நிலையம் மேம்பாட்டு பணிக்கு அரசாணை (நிலை) எண்.16ல் நகராட்சி மற்றும் குடிநீர் வழங்கல் (ந.நி.V(1)) துறை, நாள்.27.01.2015 படி மதிப்பீடு தொகை ரூ.130.00 இலட்சத்திற்கு நிர்வாக அனுமதி பெறப்பட்டு நிதி ஒதுக்கப்பட்டு நகர் மன்ற தீர்மான எண்.685, நாள்.30.12.2016ல் அனுமதி பெறப்பட்டு தலைமை பொறியாளர், நகராட்சி நிர்வாக ஆணையரகம், சென்னை அவர்களின் தொழில்நுட்ப அனுமதி கடிதம் ந.க.எண்.1041/2016/DO1, நாள்.10.02.2017ல் அனுமதி வழங்கப்பட்டு இந்நகராட்சி மூலம் 31.03.2017 அன்று ஒப்பந்தப்புள்ளி கோரப்பட்டு குறைந்த ஒப்பந்தப்புள்ளி அளித்துள்ள மொர்சஸ். வளர் & கோ, கொங்கணாபுரம் ஒப்பந்ததாரர் அவர்களுக்கு 23.06.2017 அன்று வேலை உத்தரவு வழங்கப்பட்டு பணி மேற்கொள்ளப்பட்டது.

மேற்படி பணிக்கு துணை இயக்குநர், நகர ஊரமைப்பு இயக்குநரகம், சேலம் அவர்களிடம் பெறப்பட்ட திட்ட / கட்டிட அனுமதி எண்.BP/R (S.R) No.4/2017, நாள்.12.01.2017-ன் படி பேருந்து நிலைய மேம்பாட்டு பணிகள் மேற்கொள்ள ஒப்பந்தப்புள்ளி பெற்று பணி உத்திரவு வழங்கப்பட்டு பணிகள் மேற்கொள்ளப்பட்டு வரப்பெற்றது. இந்நிலையில் 12.01.2018ம் தேதியில் நகராட்சி நிர்வாக மண்டல செயற் பொறியாளர், சேலம் அவர்கள் பேருந்து நிலைய மேம்பாட்டு பணிகளை நேராய்வு செய்ததில் அப்பொழுது ஏற்கனவே இருந்த கழிப்பிடம் மிகவும் பழுதடைந்து உள்ளதால் அதை அகற்றி புதியதாக பொது கழிப்பிடம் கட்ட அறிவுறுத்தியதன் படி கீழ்க்கண்டவாறு பணி மேற்கொள்ளப்பட்டுள்ளது.

பொது கழிப்பிடம்			
1	ஆண்கள் கழிப்பிடம்	-	6 எண்ணிக்கை
2	ஆண்கள் குழியல் அறை	-	2 எண்ணிக்கை
3	ஆண்கள் சிறுநீர் கழிக்கும் அறை	-	6 எண்ணிக்கை
4	ஆண்கள் மாற்று திறனாளிகள் கழிப்பிடம்	-	1 எண்ணிக்கை
5	பெண்கள் கழிப்பிடம்	-	6 எண்ணிக்கை
6	பெண்கள் குழியல் அறை	-	1 எண்ணிக்கை
7	பெண்கள் மாற்று திறனாளிகள் கழிப்பிடம்	-	1 எண்ணிக்கை
8	கழிவுநீர் சேகரிக்கும் தொட்டி	-	1 எண்ணிக்கை
9	கட்டணம் வசூல் அறை	-	1 எண்ணிக்கை

மேற்படி பணிக்கு சில இனங்கள் செய்யப்படாமல் கைவிடப்பட்டதாலும், சில இனங்கள் கூடுதலாக செய்யப்பட்டதாலும், மேற்கண்ட பணிக்கு செய்யப்பட்ட இனங்களில் குறைவு மற்றும் கூடுதல் விபரங்கள் பின்வருமாறு.

**மேற்கண்ட திட்டத்தின் மதிப்பீட்டில் கைவிடப்பட்ட இனங்களின் விபரம்**

Sl. No	Work Description	As per Original Estimate	Omission Qty			Explanation of Difference
		Qty	Qty	Rate		
1	Earth Work Excavation for foundation in all types of soils and sub soils to full depth (such as Soils in Rock / Silt / Light Black Cotton Soil / Ordinary Soil ) except in rock requiring blasting but inclusive of shoring, shuttering and bailing out water wherever necessary and refilling the sides of foundation with excavated earth other than sand in layers of 150 mm thick well rammed and consolidated, depositing the surplus earth in places shown by the Departmental Officers with initial lead of 10 m and initial lift of 2 m. Complete as per TNSS 23 & 24, V, VI (S2), VII, 9,10					
0	Grade beam and drain	36.00	36.00	48.65	1751	This item executed as per the site condition, So this less occurs
2	Vibrated Rein forced cement concrete 1 : 11/2 : 3 (One Cement one point five sand three aggregates) using 20mm gauge hard Granite broken stone jelly including cost of curing, etc., complete as per standard specification and as directed by Engineer incharge.					
0	Head room	3.00	3.00	7177.30	21532	This item executed as per the site condition, So this less occurs
3	Brickwork in cement mortar 1 : 5 (One Cement and five Sand) using best quality of country bricks of size 9"x41/4x23/4 including all cost of materials and Labour Charges including Curing charges etc., Complete as per standard specification.					
0	Second Floor	15.00	15.00	5333.00	79995	This item executed as per the site condition, So this less occurs

4	Weathering Coarse with concrete broken brick jelly concrete on 20mm. Gauge in pure slaked shell lime (no sand to be used) over roof slab be proportion of brick jelly to being 32cft 12.5 cft. Well beaten with wooden beaters giving the required shape and thickness as directed by the Departmental Officers.	56.00	56.00	2597.10	145438	This item executed as per the site condition, So this less occurs
5	Finishing the top of roof with one course of machine pressed tiles of size 200 mm x 200 mm x 20 mm of approved quality in Cement Mortar 1:3 (One Cement add three sand) 12 mm thick mixed with water proofing compound conforming to ISS at 2% by weight of cement used and the joints pointed neatly to full depth of tiles with the same cement mortar mixed with red oxide and water proofing compound including curing etc., complete	925.00	925.00	775.45	717291	This item executed as per the site condition, So this less occurs
6	Supplying and laying of Stainless Steel hand rails fabricated with 50mm dia 40mm dia and 20mm dia stainless steel pipe used in Ramp side of hand rails and four of stainless steel pipe are welded horizontally at the middle of the hand rails made 18mm S.S. pipe & elegant Stainless steel balls are provided in required places of hand rail as directed by the departmental officers. The size including cost of material welding with stainless steel grinding and good polishing and fixed in the hand rails with good position as directed by the departmental officers	12.00	12.00	6300.00	75600	This item executed as per the site condition, So this less occurs
7	Plain Cement Concrete 1:8:16 (one cement eight fine aggregates and sixteen coarse aggregates) using 20mm size ISS HBG metal including cost and conveyance of all materials to site and including for the mixing, laying and labour charges and all incidental charges such as water providing etc., complete as per standard specification	1.00	1.00	3547.00	3547	This item executed as per the site condition, So this less occurs
8	Supplying and Fixing in position best approved of BIS quality 110mm P.V.C Rain Water down fall pipe having a pressure of 4Kg / Sq.cm including cost of necessary PVC shoe,PVC bend, cast iron gratings of required diameter and special clamps, brass screws, nails etc, and fixing of cast iron gratings at junction of parapet and the RCC roof slab including finishing neatly etc, complete. The rate shall be inclusive of cast of removable cast iron grating. The PVC pipe shall be fixed in wall with special type of "U" clamp at the centre of the pipe line in addition to those for more than 3.00mt pipe length etc, Complete Complying with Standard Specifications.	21.00	21.00	430.00	9030	This item executed as per the site condition, So this less occurs
9	Supply and fixing of 16 Amps DP switch with metal glad of 500V with fuse and neutral ( side handle) on suitable TW box PWD earthing (SD. NO 141)	11.00	11.00	2174.50	23920	This item executed as per the site condition, So this less occurs

10	Plain Cement Concrete 1:1.5:3 (one cement, one point five sand and three hard broken stone jelly) using 20mm jelly for wearing coat including laying, compacting, finishing and curing, etc., complete as per standard specificatins and as directed by the departmental officers.	300.00	300.00	6072.65	1821795	This item executed as per the site condition, So this less occurs
11	Supply and fixing in position CI manhole covers with CI frames (Heavy Duty) of size 60cmx60cm of best approved quality as per standard specificatio ets.. Complete complying with standard specification	40.00	40.00	2526.30	101052	This item executed as per the site condition, So this less occurs
<b>Total</b>					<b>3000951</b>	

**மேற்கண்ட திட்டத்தின் மதிப்பீட்டை விட கூடுதலாக செய்யப்பட்ட இனங்களின் விபரம்**

Sl. No	Work Description	As per Original Estimate	As per Excess	Excess Amount	Explanation of Difference
		Qty	Qty		
1	Earth Work Excavation for foundation in all types of soils and sub soils to full depth (such as Soils in Rock / Silt / Light Black Cotton Soil / Ordinary Soil ) except in rock requiring blasting but inclusive of shoring, shuttering and bailing out water wherever necessary and refilling the sides of foundation with excavated earth other than sand in layers of 150 mm thick well rammed and consolidated, depositing the surplus earth in places shown by the Departmental Officers with initial lead of 10 m and initial lift of 2 m. Complete as per TNSS 23 & 24, V, VI (S2), VII, 9,10				
0	Made up soil	60.00	289.38	9045	As per the site condition and 4.95 % above to estimate rate this excess occurs.
0	above 2.00 m	20.00	28.39	1675	As per the site condition and 4.95 % above to estimate rate this excess occurs.
2	Supply delivery and filling of River sand in Layer of not more than 15cm thick including watering with all layers and consolidation complying with standard specification including cost and conveyance of sand at site and all labour charges and all other incidental charges etc., complete as per Standard Specification	10.00	10.65	998	As per the site condition and 4.95 % above to estimate rate this excess occurs.
3	Supplying and Filling of U/S Gravel from approved quarry in Layer of not more than 15cm thick including watering with all layers and consolidation complying with standard specification including cost and conveyance of sand at site and all labour charges and all other incidental charges etc., complete as per Standard Specification.	45.00	147.39	27548	As per the site condition and 4.95 % above to estimate rate this excess occurs.

4	Cement Concrete of mix 1 : 4 : 8 (One Cement four sand eight aggregates) using 40mm gauge hard broken including cost conveyance of all materials to site including formwork and centering labour charges, transporting and placing in position including shoring, strutting, forming protective bunds, cofferdams bailing out of water labour for mixing compacting, finishing and curing, working at depths, tools and plants and incidental charges such as sheeting, shoring and bracing and their subsequent removal etc., complete as per standard specification.	65.00	208.21	553304	As per the site condition and 4.95 % above to estimate rate this excess occurs.
5	Supplying and erecting steel centering including necessary supports for plain surfaces for Reinforced Cement Concrete works such as Coloumn footing, Coloumn pedestals, plith beams, grade beams, staircase steps, etc which requires only nominal strutting using mild steel sheets of size 90mm x 60mm and 10Bg stiffened with welded mild steel angles of size 25mm x 25mm x 3mm for boarding, laid over silver oak joists of size 10cm x 6.5cm spaced at about 75cm centre to centre or at suitable intervals etc complete in all floors Complying with standard Specification( TNSS NO or NBC No 30(S) 86 86 A V, VI(S3)VII				
0	Slabs And Beams	710.00	1082.76	224015	As per the site condition and 4.95 % above to estimate rate this excess occurs.
6	Vibrated Rein forced cement concrete 1 : 11/2 : 3 (One Cement one point five sand three aggregates) using 20mm gauge hard Granite broken stone jelly including cost of curing, etc., complete as per standard specification and as directed by Engineer incharge.				
0	Upto Basement	115.00	227.82	812604	As per the site condition and 4.95 % above to estimate rate this excess occurs.
0	Ground floor	25.00	102.26	543792	As per the site condition and 4.95 % above to estimate rate this excess occurs.
0	First floor	25.00	44.29	144480	As per the site condition and 4.95 % above to estimate rate this excess occurs.
7	Supplying and Fabrication of Steel and placing in position MS / Ribbed tor steel grills for RCC works as per design given including cost of steel and GI binding wire in Floors etc., Complete complying with standard specification in force per Kilogram.	32750.00	35905.05	358380	As per the site condition and 4.95 % above to estimate rate this excess occurs.
8	Brickwork in cement mortar 1 : 5 (One Cement and five Sand) using best quality of country bricks of size 9"x41/4x23/4 including all cost of materials and Labour Charges including Curing charges etc., Complete as per standard specification.				
0	Upto basement	21.00	112.70	475213	As per the site condition and 4.95 % above to

					estimate rate this excess occurs.
0	Ground Floor	40.00	118.45	415243	As per the site condition and 4.95 % above to estimate rate this excess occurs.
9	Special Plastering in C.M. 1 : 3 ( One cement, three sand) to 10 mm thick including all cost and conveyance of all materials to site including cost of cement which will be purchased locally by the contractor and conveyance of the same to the actual work site and cost form work including watering curing and all leads of good potable water and all other.	250.00	580.56	57894	As per the site condition and 4.95 % above to estimate rate this excess occurs.
10	Plastering in C.M. 1 : 5 (1 cement 5 sand)to 12 mm thick including all cost and conveyance of all materials to site including cost of cement which will be purchased locally by the contractor and conveyance of the same to the actual work site and cost form work including watering curing and all leads of good potable water and all other.	990.00	2054.33	152422	As per the site condition and 4.95 % above to estimate rate this excess occurs.
11	Supply and fixing of M.S Grills for Windows, with one coat of Red oxide Primer including all costs such as welding, grinding and fabrication charges, cost and conveyance of all materials to site etc,complete as per standard specification. including phosphating as per ISI with rust preventive primer & ready to assemble condition for easy installation at site including dismantling making necessary with power drill to the accessories such as supplying and fixing holdfasts, plastic bush inserts receiver runner bottom shock absorbers etc. and Steel Door Complete as Directed by the Departmental Officer.	640.00	1752.00	90915	As per the site condition and 4.95 % above to estimate rate this excess occurs.
12	Supplying and erecting pull and push type rolling shutter with I.S.I. make of approved size and section using 18 gauge G.I.sheet with manually operated type. The Shutter shall be painted with one coat of red oxide primer and the rate is inclusive of hood covers, transportation charges etc, complete as per standard specification.	51.00	107.78	153557	As per the site condition and 4.95 % above to estimate rate this excess occurs.
13	Plastering in C.M. 1 : 4 (1 cement 5 sand)to 20 mm thick including all cost and conveyance of all materials to site including cost of cement which will be purchased locally by the contractor and conveyance of the same to the actual work site and cost form work including watering curing and all leads of good potable water and all other.	204.00	605.05	123452	As per the site condition and 4.95 % above to estimate rate this excess occurs.
14	Supplying and Painting the walls with Two Coats Weather sealed Exterior emulsion Paint as instructed by the departmental officers including Preparation of surface curing, etc complete in all floorscomplying with standard specification. ( The Colour and shade of the paint shall be got approved by the departmental officers.)	1250.00	2348.74	180177	As per the site condition and 4.95 % above to estimate rate this excess occurs.



15	Painting the new iron works such as steel doors, Windows,Ventilators windows bars,balustrades etc, in all floor with two coats of best approved first quality and colour of synthetic enamel paint of approved quality, colour and brand (to be approved by executive engineer before use on works ) over one the existing red oxide priming coat in all floors excluding cost of priming coat etc, complete complying with Standard Specification. ( The Make, Quality and colour of paint should be got approved by the engineer in charge before use on works ) ( TNSS NO or NBC No 61 V VI (54) 3)	120.00	351.33	24675	As per the site condition and 4.95 % above to estimate rate this excess occurs.
16	Wiring with 2 x 1.5 sqmm (22 /0.3 ) PVC insulated single core unsheathed copper conductor cable of 1100V grade in suitable PVC rigid pipe concealed in wall and ceiling with PVC accessories in flush with wall with 150 x 100 x 113 mm TW switch box with 3mm hylum sheet cover for 5A 3 pin non inter locking CS plug with continuous earth wire connection of 14 SWG TC wire and making good of the concealed portion with suitable colour for concealed PVC plug point.etc, complete as per standard specifications SD 38	22.00	30.00	9690	As per the site condition and 4.95 % above to estimate rate this excess occurs.
17	Supply and Fixing of TNEB meter Board suitable for 32A Single Phase Service connection with 32A Fuse unit (500V) 32A neutral link and earth link (1" x 1/8" Copper Flat) on TW Plank of Size 375mm x 300mm x 19mm with Supporting TW Reepers of 1" thick an either side with Painting with Suitable bolt and nuts for fixing the TW Plank on wall with earth connection and inter connection with 7/20 PVC insulated copper wire from EB Meter to Fuse Unit (SD No :125)	11.00	22.00	9341	As per the site condition and 4.95 % above to estimate rate this excess occurs.
18	RCC 1:2:4 (One Cement, Two sand and Four hard broken stone jelly) using 20 mm gauge hard broken granite stone jelly for all RCC items of works excluding cost of reinforcement grill and fabricating charges, centering and shuttering but including laying, vibrating with mechanical vibrators, finishing, curing, etc. and providing fixtures like fan clamps in the RCC floor / roof slabs wherever necessary and bearing surfaces of walls, beams etc. shall be finished smooth with Cement Mortar 1:3 (One Cement and Three Sand) and kraft paper laid over it without claiming extra, etc., complete complying with standard specification and as directed by the departmental officers		266.46	1535609	As per the site condition the work executed, So this excess occurs.
19	Providing granolithic floor finish of the following thickness with plain cement concrete 1:2:4 (One Cement, Two sand and Four aggregate) using 10 to 12mm gauge hard broken stone jelly including laying, finishing and the top rubbed smooth with power trowl, thread lining, curing etc. complete complying with standard specification and as directed by the departmental officers. (The rate is inclusive of necessary planking for panelling wherever necessary and as directed by the departmental officers)		374.82	71310	As per the site condition the work executed, So this excess occurs.

20	Supply and run of 2x1.5 sqmm (22/0.3) PVC insulated SC unsheathed Cu. Conductor of 1100V grade in rigid pipe concealed in wall and ceiling with continuous earth wire connection of 14SWG TC wire and making good of the concealed portion with suitable colour(SD. NO 55)		715.50	100170	As per the site condition the work executed, So this excess occurs.
21	Supply and fixing of TNEB meter Board suitable for 3 Phases 32A Service connection with 3Nos 32A Fuse unit (500v) 1 no. neutral link and earth link (1" x 1/8" copper earth flat) on TW plank of size 600mm x 450mm x 19mm with supporting TW reepers of 1" thick an either side with painthing with suitable bolt and nuts for fixing the TW plank on wall earth connection and inter connection with 7/20 PVC insulated copper wire with earth connection complete (SD No :127)		2.00	3476	As per the site condition the work executed, So this excess occurs.
22	Supply and fixing of TNEB meter Board suitable for 3 Phases 100A Service connection made up of suitable angle iron frame work of size x 1 1/2 feet using angle iron of size 1 1/2" x 1 1/2" x 1/4" rigidly fixed on wall covered with hylem sheet of size 2 feet x 1/2 feet of 6mm thickness with neccessary bolts and nuts supports and supply and fixing of 3 Nos 100A fuse units (500v) 1 no. neutral link, copper earth flat of size 1" x 1/4" with inter connection of EB meter to fuse units by 7/16 PVC insulated copper wire with earth connection complete (SD No :130)		1.00	4556	As per the site condition the work executed, So this excess occurs.
23	Supply and laying of 31/2 x 25 sq.mm PVC armoured LTUG cable in a trench to be excavated at a depth of 0.75 meter putting 0.15 mt. layer of sand and covering in the cable compeletely with bricks and sand and refilling the earth to make good (SD No :222)		25.00	8425	As per the site condition the work executed, So this excess occurs.
24	Earthing as per P.W.D standard with an earth electrode of 2 Mtr. Class 'B' GI pipe of dia not less than 32mm complete with necessary masonry work (SD No : 234)		1.00	1319	As per the site condition the work executed, So this excess occurs.
25	Supply and fixing of Miniature circuit breakers 240 V / 415V 50 HZ - AC supply suitable for both lighting and motor circuitis PWD - Page No 76 SI.No. 6e		40.00	19960	As per the site condition the work executed, So this excess occurs.
26	Supply and fixing of Miniature circuit breakers 240 V / 415V 50 HZ - AC supply suitable for both lighting and motor circuitis PWD - Page No 76 SI.No. 6k		2.00	2100	As per the site condition the work executed, So this excess occurs.
27	Supply and erection of 150 Amps capacity dust & vermin proof wall mounting cubical panel board fabricated out of 16 SWG M.S. Sheet and etc., complete		1.00	75000	As per the site condition the work executed, So this excess occurs.
28	Random rubble masonry in Cement mortar 1 : 5 mix using new rough stones with symultaneous pointing including cost and conveyance of all materials to site and labour charges etc complete.		9.17	26556	As per the site condition the work executed, So this excess occurs.

29	Supplying and fixing in position Indian Water Closet (Oriya type) of size 580 x 440mm white glazed earthen ware of approved quality and brand with "P" or "S" trap conforming to BIS with sand cushion and forming flooring around the closet using 40mm broken brick jelly in lime concrete 1:2:5 (One lime, Two sand and Five brick jelly) 100mm thick and finishing the top to the required slope and including giving necessary connection to CI soil pipes (including the cost of 100mm dia CI pipe for a length of 600mm) by dismantling brick masonry wall / reinforced cement concrete roof / floor slab and making good the dismantled portion to the original condition with leakages etc., complete complying with standard specifications and as directed by the departmental officers. (The water closet should be got approved by the Executive Engineer before use on works).		14.00	49350	As per the site condition the work executed, So this excess occurs.
30	Fabricating supplying and fixing of pre painted galvanium iron sheets with the following specification. The materials should be of PPGI tile profile with a red colour or any other approved design 0.47mm thick 24 guage having width 1050 mm. The sheet should be G.I.base pre painted hot dipped galvanized iron sheet and to be fixed with shelf tapping screws,plastic washer.The washer and screws to be fixed by using minute power machine drilled with out damaging the sheets paint coating to be regular modified polyster coat with zinc coating of Z 120 GSM paint thickness the finish should be terra cotta finish like malabar mangalore tiles finish optional matt finish. The sheet to be fixed with making suitable corrugated,cutting the sheet in to the required ssize and making ornamental designs as per the site condition and as directed by the departmental officers.		16.74	11368	As per the site condition the work executed, So this excess occurs.
31	Dadoing sides of walls with Glazed design tiles of size 305 x 200 x 6mm set in Cement Mortar 1:3 ( One cement, three sand) 20mm thick and pointed with the same colour cement including cost and conveyance of all materials, labour charges complete as per standard specification.		234.16	243011	As per the site condition the work executed, So this excess occurs.
32	White washing two coats using best freshly burnt shell lime in all the floors including cost of lime, Blue, Fevicol type gum, brushes,scaffolding charges etc., complete complying with standard specifications and as directed by the departmental officers.		314.72	5932	As per the site condition the work executed, So this excess occurs.
33	Supply and fixing of single box type 4'4 W flu fitting complete with copper choke and condensor with TW round blocks on wall or ceiling with flu tube with PVC unsheathed Copper leads from terminals to the fitting SD 88		4.00	2260	As per the site condition the work executed, So this excess occurs.
34	Supply and run of 2x1.5 sqmm (22/0.3) PVC insulated SC unsheathed Cu. Conductor of 1100V grade supports for mains on 7/20 GI bearer wire for Service connection mains(SD. NO 64)		120.00	7080	As per the site condition the work executed, So this excess occurs.
35	Supply and delivery of 300mm dia non RCC pipe and etc., complete		9.30	8528	As per the site condition the work executed, So this excess occurs.

36	Supply and delivery and fixing of HDPE tank Capacity 500 litres as per IS 12701 / 1996 including loading, unloading, transportation and labour charges for fixing of the GI pipes and specials for pipe connection works including cutting, threading and fixing charges etc., as per standard specification.		1.00	4043	As per the site condition the work executed, So this excess occurs.
37	Supply and fixing of PVC Pipe including cost, conveyance and fixing charges etc., complete.				
	1" PCV Pipe		95.00	5510	As per the site condition the work executed, So this excess occurs.
	1" PCV Bend		12.00	185	As per the site condition the work executed, So this excess occurs.
	1" PCV Tee		30.00	465	As per the site condition the work executed, So this excess occurs.
	1" PCV Elbow		22.00	285	As per the site condition the work executed, So this excess occurs.
	4" PCV Pipe		71.00	12894	As per the site condition the work executed, So this excess occurs.
	4" PCV Bend		2.00	233	As per the site condition the work executed, So this excess occurs.
	4" PCV Tee		11.00	1780	As per the site condition the work executed, So this excess occurs.
	4" PCV Elbow		15.00	1649	As per the site condition the work executed, So this excess occurs.
	4" PCV Air cowl		7.00	545	As per the site condition the work executed, So this excess occurs.
	3" PVC Pipe		43.00	5844	As per the site condition the work executed, So this excess occurs.
	3" PVC Elbow		15.00	1361	As per the site condition the work executed, So this excess occurs.
	3" PVC Tee		3.00	369	As per the site condition the work executed, So this excess occurs.
	3" x 1 1/4 Reducer		2.00	142	As per the site condition the work executed, So this excess occurs.
	1 1/4 PVC pipe		74.00	6716	As per the site condition the work executed, So this excess occurs.
	1 1/4 PVC Bend		10.00	207	As per the site condition the work executed, So this excess occurs.

	1 1/4 PVC Elbow		14.00	253	As per the site condition the work executed, So this excess occurs.
	1 1/4 PVC Tee		8.00	207	As per the site condition the work executed, So this excess occurs.
	1 1/4 PVC Dumy		1.00	12	As per the site condition the work executed, So this excess occurs.
	1 1/4" x 1" Reducer		5.00	61	As per the site condition the work executed, So this excess occurs.
	1" x 1/2" Reducer		11.00	63	As per the site condition the work executed, So this excess occurs.
	1/2" PVC Tap		14.00	1170	As per the site condition the work executed, So this excess occurs.
38	Paving the Flooring with following ceramic Antiskid tiles of size 305 x 305 x 6 mm laid over 20 mm thick cement mortar 1:3 (One Cement and Three Sand) base mortar over the existing slab / floor including cutting the tiles to the required size with special cutter wherever necessary, laying in position and pointing with white cement mixed with colouring pigment at etc., complete complying with standard specification.		102.23	91803	As per the site condition the work executed, So this excess occurs.
39	Supply and fixing in position of best Indian make white / colour glazed earthenware lipped mouth flat back urinal of best quality and approved make of size 430mm x 260mm x 350mm with GI pipe, 32mm dia bell mouth PVC connection and waste pipe, 15mm dia GI pipe of required length, 15mm dia GM wheel valve, 15mm dia brass nipple 2 Nos., and fixing the urinals in position with necessary TW plugs, clamps, screws, etc., including dismantling masnory and re-doing the same to the original condition, etc., including painting the pipe with two coats of best quality approved synthetic enamel paint over one coat of red oxide primer and checked without any leakage etc. complete complying with standard specifications and as directed by the departmental officers. (The urinal should be got approved by the Executive Engineer before use on works.)		8.00	12528	As per the site condition the work executed, So this excess occurs.

40	Supplying and fixing in position best quality and approved make Indian made white / colour glazed earthenware wash hand basin of size 550 x 400mm (with pedestal / without pedestal) with a pair of cast iron brackets, including cost 15mm dia brass CP pillar tap, 32mm dia "B" class GI waste pipe with rubber plug and chain, 15mm dia GM wheel valve, 15mm brass nipple, 15mm dia nylon connection, 32mm dia CP brass waste coupling including fixing of wash basin using CI brackets on to the wall in position with TW plugs and screws, rubber washers, white lead and giving necessary water supply connection and painting the brackets with two coat of painting over a priming coat of anti-corrosive paint including testing for leakages etc., complete complying with standard specification and as directed by the departmental officers. (The wash hand basin and specials should be got approved by the Executive Engineer before use on works).		2.00	6424	As per the site condition the work executed, So this excess occurs.
41	Supplying and fixing in position white / colour glazed European Water Closet of best quality and approved make with 100 mm "P" or "S" trap connecting with CI pipe of 100mm dia / PVC pipe of 110mm dia, double flapped rigid PVC black seat and seat cover with CP brass hinges including cost of white cement, cement for packing, spun yarn, teak wood plugs, brass screws, etc., including supplying and fixing 10 litres capacity PVC / 12.5 litres capacity porcelain low level flushing tank with a pair of CI brackets, etc., complete with all fittings such as 15mm brass ball valve with polythene float with brass handle, union, coupling connected by means of 40mm white PVC flush hand using Indian adopter joint including all internal fittings.....		2.00	10224	As per the site condition the work executed, So this excess occurs.
42	Supplying and fixing in position indian make bewelled edge mirror of approved quality and brand of size 600 X 450mm with necessary plastic back, PVC frame with bottom stand of approved colour with brass screws, rawal plugs etc., complete complying with standard specifications.		2.00	1534	As per the site condition the work executed, So this excess occurs.
43	Supplying and fixing best approved quality Brass C.P / Al anodised Towel rail 600mm. long and 20mm Diameter with brackets of same material including cost of Teak-Wood plugs and C.P.Screws etc., complete complying with standard specifications		1.00	254	As per the site condition the work executed, So this excess occurs.
44	Supply and run of 2x1.5sqmm (22/0.3) PVC insulated SC unsheathed Cu.Conductor of 1100V grade in 25mm dia GI pipe (Class 'B') suitably bent at both ends with necessary angle iron upright and end supports for mains sd 69		1.00	423	As per the site condition the work executed, So this excess occurs.
45	Dismantling, clearing away and carefully stacking materials useful for re-use for any thickness of Brickwork and etc., complete		41.20	5284	As per the site condition the work executed, So this excess occurs.
46	Dismantling, clearing away and carefully stacking materials useful for re-use for any thickness of floor finishing and dadoing tiles and cement mortar and etc., complete		141.57	3907	As per the site condition the work executed, So this excess occurs.
47	Dismantling, clearing away and carefully stacking materials useful for re-use for any thickness of Pressed tiles and weathering coarse and etc., complete		22.53	471	As per the site condition the work executed, So this excess occurs.

48	Dismantling, clearing away and carefully stacking materials useful for re-use for any thickness of Plain Cement Concrete and etc., complete	57.95	12749	As per the site condition the work executed, So this excess occurs.
49	Dismantling, clearing away and carefully stacking materials useful for re-use for any thickness of RCC and etc., complete	67.69	226085	As per the site condition the work executed, So this excess occurs.
<b>Total</b>			<b>6960133</b>	

மேற்படி திட்டத்தின் படி செய்யப்பட்ட இனங்களின் கூடுதல் அளவிற்க்கான வரப்பெற்ற கூடுதல் தொகை ரூ. 69,60,133/- தேவைப்படுகிறது. ஆயினும், திட்டத்தின் மதிப்பீட்டில் செய்யப்படாத இனங்களின் தொகை ரூ. 30,00,951/- மற்றும், மதிப்பீட்டில் Contingencies செலவினங்களுக்கான தொகையினை ஈடுசெய்து மதிப்பீட்டிற்குள் பணியை மேற்கொள்ளப்பட்டதையும், மதிப்பீட்டில் வழிவகை செய்யப்படாத சில இனங்கள் சேர்க்கப்பட்டதையும் மன்றத்தின் அனுமதிக்கு வைக்கப்படுகிறது.

எனவே, மேற்படி திட்ட பணிக்கு தலைமை பொறியாளர், நகராட்சி நிர்வாக ஆணையாளர், சென்னை அவர்களின் அனுமதி பெற வேண்டி கருத்துரு அனுப்ப மன்றத்தின் அனுமதிக்கு வைக்கப்படுகிறது.

அலுவலக குறிப்பு - மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.

(ந.க.எண்.2583/2015/இ2)

பொருள் 41

இடைப்பாடி நகராட்சி 2020-2021ம் ஆண்டு கல்வி நிதி கீழ்க்கண்ட பணியை மேற்கொள்ள 24.02.2021ம் தேதியில் ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் கோரப்பட்டதில் வரப்பெற்ற இரண்டு ஒப்பந்தப்புள்ளிகளை கீழ்க்கண்ட விபரப்படி மன்றத்தின் பார்வைக்கும் முடிவிற்கும் வைக்கப்படுகிறது.

வ. எண்.	பணியின் பெயர்	மதிப்பீட்டுத் தொகை (ரூபாய் இலட்சத்தில்)	ஒப்பந்ததாரர் பெயர்	ஒப்பந்தப்புள்ளி சதவீதம்
1.	இடைப்பாடி நகராட்சி பகுதிகளில் உள்ள வாக்குசாவடி மையங்களில் சட்டமன்ற தேர்தல் 2021க்கு பொதுமக்கள் வாக்களிக்க ஏதுவாக அடிப்படை வசதிகள் (சாய்வு தளம், மின்வசதி மற்றும் குடிநீர் வசதிகள்) செய்தல் பணி.	2.00	R.சத்தியநாதன், இடைப்பாடி.	மதிப்பீட்டை விட 4.54 சதவீதம் அதிகம்
			P.சுப்ரமணி இடைப்பாடி.	மதிப்பீட்டை விட 5.91 சதவீதம் அதிகம்

அலுவலக குறிப்பு.

1. மேற்கண்டவாறு வரப்பெற்ற இரண்டு ஒப்பந்தப்புள்ளிகளில் மதிப்பீட்டை விட 4.54 சதவீதம் அதிகம் ஒப்பந்தப்புள்ளி கொடுத்துள்ள R.சத்தியநாதன், இடைப்பாடி ஒப்பந்ததாரரின் ஒப்பந்தப்புள்ளியை மன்றம் ஏற்கலாம்.
2. மேற்கண்ட பணியின் அவசரம் அவசியம் கருதி தனி அலுவலரின் அனுமதி பெற்று ஒப்பந்தப்புள்ளி கோரி நடவடிக்கை எடுக்கப்பட்டதற்கும், மதிப்பீட்டை விட 4.54 சதவீதம் அதிகம் ஒப்பந்தப்புள்ளி கொடுத்துள்ள R.சத்தியநாதன், இடைப்பாடி ஒப்பந்ததாரரின் ஒப்பந்தப்புள்ளியை ஏற்று பணி உத்தரவு வழங்கப்பட்டதற்கும் மன்றம் அனுமதி வழங்கலாம்.
3. மேற்கண்ட பணியை கல்வி நிதியின் கீழ் மேற்கொள்ளவும் மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.

(ந.க.எண்.256/2021/இ2)

பொருள் 42

இடைப்பாடி நகராட்சி 32பொது சுகாதாரப்பிரிவில் கொரானா நோய் தடுப்பு பணிக்கு கிருமிநாசினிகள் தெளித்தல் மற்றும் சுண்ணாம்பு தூள் தெளித்தல் ஆகிய பணிகளுக்கு பயன்படுத்தப்பட்டுவரும் BOV வாகனங்கள் மூன்று மற்றும் BOV Sprayer இரண்டு வாகனங்கள் பழுதடைந்து இயக்க சிரமமாக உள்ளதால் மேற்படி வாகனங்களை சரி செய்து கொடுக்க 05.05.2021-ல் விலைப்புள்ளி கோரப்பட்டது,அதன்படி 07.05.2021-ல் மூன்று விலைப்புள்ளிகள் வரப்பெற்றதின் ஒப்புநோக்கு பட்டியல் மன்றத்தின் பார்வைக்கும் அனுமதிக்கும்.

வ.எண்	நிறுவனத்தின் பெயர்	பணி விபரம்	தொகை
1)	DS ENGINEERING EROADE	BOV வாகனம்-3 BOV Sprayer -2 ஆகிய	ரூ.79350/-
2)	JAYAM ELECTIONS &ENGINEERING, TIRUPPUR	வாகனங்களின் ஏற்பட்டுள்ள	ரூ.98020/-
3)	LAKSHMI BATTERY VECHICLE PARTS	பழுதுகள் சரிசெய்தல்	ரூ.96580/-

வரப்பெற்ற மூன்று விலைப்புள்ளிகளில் வரிசை எண்1-ல் காணும் DS ENGINEERING EROADE என்பவரது விலைப்புள்ளி மற்ற இரண்டு விலைப்புள்ளிகளை விட குறைவாக உள்ளதால், வரிசை எண்1-ல் காணும் DS ENGINEERING EROADEஅவர்களுக்கு பணி உத்திரவு வழங்கி பணி மேற்கொள்ள மன்ற அனுமதிக்கு வைக்கப்படுகிறது.

அலுவலக குறிப்பு :-

1. மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.
2. மேற்படி குறைந்த விலைப்புள்ளி வழங்கியDS ENGINEERING EROADEஅவர்களுக்கு தனி அலுவலர் முன் அனுமதி பெற்று பணி உத்திரவு வழங்கியதை மன்றம் அங்கீகரிக்கலாம்.

ந.க.எண் 528/2021/ எச்1

பொருள் 43

இடைப்பாடி நகராட்சிக்குட்பட்ட துறைமுகம் 07,24 மற்றும் 30 ஆகிய வார்டுகளில் புதிய குடிநீர் இணைப்பு வழங்குவதற்கு புதியதாக பகிர்மானக்குழாய் 1 இன்ச் பிவிசி, மற்றும் 3 இன்ச் பிவிசி, குழாய்கள் அமைக்கும் பணிக்கு ஒப்பந்தப்புள்ளியானது இவ்வலுவலக ந.க.எண் 049/2021/இ1 நாள் 04.02.2021 ல் கோரப்பட்டதை தொடர்ந்து 05.05.2021 ல் இரண்டு ஒப்பந்தப்புள்ளிகளின் ஒப்பு நோக்குப்பட்டியல் மன்றத்தின் பார்வைக்கு அனுமதிக்கும்,

வ.எண்	ஒப்பந்ததாரரின் பெயர் மற்றும்முகவரி	மதிப்பீட்டு தொகை	விலைப்புள்ளிநிர்ணயம் செய்த தொகை (ரூ)
1	திரு. பி. சுப்ரமணி, ஒப்பந்ததாரர், இடைப்பாடி	ரூ.9.90 இலட்சம்	4.93ரூ மதிப்பீட்டை விட அதிகம்
2	திரு. எ. செங்கோட்டையன், ஒப்பந்ததாரர், இடைப்பாடி		6.36ரூ மதிப்பீட்டை விட அதிகம்



வரப்பெற்ற இரண்டு ஒப்பந்தப்புள்ளிகளில் வரிசை எண் : 1 ல் கண்ட திரு. பி. சுப்ரமணி, ஒப்பந்ததாரர், இடைப்பாடி என்பவரது ஒப்பந்தப்புள்ளி திரு. எ. செங்கோட்டையன், ஒப்பந்ததாரர், இடைப்பாடி என்பவரது ஒப்பந்தப்புள்ளியை விட குறைவாக உள்ளதால் மேற்காணும் திரு. பி. சுப்ரமணி, ஒப்பந்ததாரர், இடைப்பாடி என்பவருக்கு பணி உத்திரவு வழங்கி பணி மேற்கொள்ள மன்றம் அனுமதி வழங்கலாம்.

அலுவலககுறிப்பு

- 1) மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.
- 2) பொது மக்கள் நலன் கருதி மேற்காணும் பணியை மன்ற முன் அனுமதி பெற்று பணி உத்திரவு வழங்கி பணி மேற்கொள்வதும், பணிக்கான செலவினைத் தொகையை நகராட்சி குடிநீர் நிதியில் இருந்து மேற்கொள்ளவும் மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.

(ந.க.எண் 049/2021/இ1)

பொருள் 44

இடைப்பாடி பேருந்து நிலையம் அருகில் செயல்பட்டு வரும் அம்மா உணவகத்தில் 12 பேர் கொண்ட ஸ்ரீலலிதாம்பிகை சுய உதவிக்குழுவினர் மூலம் சமையல் செய்யப்பட்டு வருகிறது. தற்போது அவர்களுக்கு வழங்கப்பட்டு வரும் நாள் ஒன்றுக்கான கூலி.250/-ல் இருந்து ரூ325/- ஆக உயர்த்தி வரப்பெற்று அரசாணை எண்.2, நகராட்சி நிர்வாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்கல் துறை நாள்.26.02.2021 மன்றத்தின் பார்வைக்கும், பதிவிற்கும் வைக்கப்படுகிறது.

அலுவலககுறிப்பு - மன்றம் பதிவு செய்யலாம்.

(ந.க.எண்.2494/2014/சி1)

பொருள் 45

இடைப்பாடி நகராட்சி பொது சுகாதாரப்பிரிவில் இயங்கி வரும் மினி ஆட்டோ TN52 M9398 வாகனத்திற்கு புதிய டயர்கள் மற்றும் டியூப்கள் கொள்முதல் செய்ய 20.05.2021ல் விலைப்புள்ளி கோரப்பட்டது, அதன்படி 24.05.2021ல் மூன்று விலைப்புள்ளிகள் வரப்பெற்றதின் ஒப்பு நோக்கு பட்டியல் மன்றத்தின் பார்வைக்கு அனுமதிக்கும்.

வ எண்	நிறுவனத்தின் பெயர்	பணி விபரம்	தொகை
1)	SENTHUR. WHELL Alignment and Tyres, JKP Road, Idappadi	TATA ACE வாகனத்திற்கு நான்கு புதிய டயர்கள் மற்றும் டியூப்கள் வழங்குதல்	ரூ127770/-
2)	SRI Kumaravel Tyres, Vellandivalasu, Idappadi.		ரூ13290/-
3)	Shri Selvalakshmi Tyres Bhavani mani Road sankari.		ரூ13200/-

வரப்பெற்ற மூன்று விலைப்புள்ளிகளில் வரிசை எண் 1 ல் காணும் SENTHUR. WHELL Alignment and Tyres, Idappadi என்பவரது விலைப்புள்ளி மற்ற இரண்டு விலைப்புள்ளிகளை விட குறைவாக உள்ளதால், SENTHUR. WHELL, Idappadi அவர்களுக்கு பணி உத்திரவு வழங்கி பணி மேற்கொள்ள மன்ற அனுமதிக்கு வைக்கப்படுகிறது.

அலுவலக குறிப்பு

1. மன்றம் அனுமதிக்கலாம்
2. மேற்படி குறைந்த விலைப்புள்ளி வழங்கிய SENTHUR. WHELL Alignment and Tyres, Idappadi அவர்களுக்கு ததன அலுவர் முன் அனுமதி பெற்று பணி உத்தரவு வழங்கியதை மன்றம் அங்கீகரிக்கலாம்

(ந.க.எண்751/2021/எச்1)

பொருள் 46

இந்நகராட்சி பொது சுகாதாரம் பிரிவில் பயன்படுத்தப்பட்டுவரும் மினி ஆட்டோ TN52 M9398 வாகனம் வாங்கப்பட்டு 4 ஆண்டுகளில் 38000 கிலோ மீட்டர் ஓடியுள்ளது, மேலும் நான்கு டயர்களும் பழுதடைந்து வாகனம் இயக்க மிகவும் சிறமாக உள்ளது.எனவும் புதிய டயர்கள் மற்றும் டியூப்கள் வாங்கி வழங்குமாறு ஓட்டுநர் திரு.ம.மதிவாணன் கோரியுள்ளார், மேற்படி நான்கு புதிய டயர்கள் மற்றும் டியூப்கள் வாங்க ஆகும் உத்தேச செலவினம் ரூ15000/-க்கு மன்ற அனுமதிக்கு வைக்கப்படுகிறது,

அலுவலக குறிப்பு

1. மன்றம் அனுமதிக்கலாம்
2. மேற்படி செலவினம் நகராட்சி பெபது நிதியிலிருந்து மேற்கொள்ள மன்றம் அனுமதிக்கலாம்

(ந.க.எண்751/20201/எச்1)

பொருள் 47

இடைப்பாடி நகராட்சி வார்டு எண்.11 ஜலகண்டாபுரம் சாலையில் அமைந்துள்ள நகராட்சிக்கு சொந்தமான எரிவாயு தகன மேடையின் கதவு பழுதடைந்துள்ளதால் இறந்தவர்களின் உடல்களை எரித்தற்கு சிரமமான நிலை ஏற்பட்டுள்ளது. எனவே, இப்பழுதுகளை சரிசெய்வதற்கு தயார் செய்யப்பட்டுள்ள மதிப்பீட்டு தொகை ரூ.1,90,000/-க்கு மன்றத்தின் அனுமதிக்கு

அலுவலககுறிப்பு

1. மன்றம் அனுமதிக்கலாம்
2. மேற்கண்ட செலவு தொகை நகராட்சி பொது நிதியிலிருந்து மேற்கொள்ள மன்றம் அனுமதிக்கலாம்

(ந.க.எண்.891/2021/இ2)

பொருள் 48

இடைப்பாடி நகராட்சி வார்டு எண்.15 சரபாங்கா அருகில் உள்ள தினசரி சந்தையில் இரவு நேரத்தில் மிகவும் இருட்டாக உள்ளதால் மக்கள் சந்தையை பயன்படுத்தா வண்ணம் உள்ளது. எனவே, மேற்கண்ட பகுதிக்கு LED Light அமைக்கவும் மற்றும் பெயர் பலகை அமைக்க தயார் செய்யப்பட்டுள்ள மதிப்பீட்டு தொகை ரூ.5,00,000/-க்கு மன்றத்தின் அனுமதிக்கு

அலுவலககுறிப்பு

1. மன்றம் அனுமதிக்கலாம்
2. மேற்கண்ட பணியின் அவசரம் அவசியம் கருதி தனிஅலுவலரின் முன்அனுமதி பெற்று மேல்நடவடிக்கை எடுத்ததை மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.
3. மேற்கண்ட செலவு தொகை நகராட்சி பொது நிதியிலிருந்து மேற்கொள்ள மன்றம் அனுமதிக்கலாம்

(ந.க.எண்.891/2021/இ2)

தனி அலுவலர்(ம) ஆணையாளர்(பொ)  
இடைப்பாடி நகராட்சி